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FAO BILAN STRATEGIK ShERIKLIK BO‘YICHA 
UZOQ MUDDATLI DASTUR QABUL QILISH 

MUHIMLIGI TA’KIDLANDI

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI XITOY BILAN 
HUDUDLARARO HAMKORLIK SALOHIYATINI SAMARALI 
AMALGA OSHIRISH TARAFDORI EKANINI BILDIRDI

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
5-sentabr kuni BMTning Oziq-ovqat va qishloq xo‘jaligi tashkiloti (FAO) 

bosh direktori Syuy Dunyuyni qabul qildi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
5-sentabr kuni  Xitoy Kommunistik partiyasi Markaziy qo‘mitasi 

Siyosiy byurosi aʼzosi, Tyanszin shahri partiya qo‘mitasi 
kotibi Chen Miner boshchiligidagi Xitoy Xalq Respublikasi 

delegatsiyasini qabul qildi.

Birlashgan Millatlar Tashkiloti tizimidagi 
nufuzli tarmoq tuzilmasi rahbari shu kunlarda 
Toshkent shahrida oʻtkazilayotgan Dengizga 
chiqish imkoniyati boʻlmagan mamlakatlar 
oziq-ovqat xavfsizligi va barqaror rivojlanish 
maqsadlari boʻyicha xalqaro forum doirasida 
mamlakatimizda boʻlib turibdi.

Uchrashuv avvalida BMTning yuqori 
martabali vakili dunyoning 30 dan ortiq 
mamlakatidan nufuzli delegatsiyalar 
ishtirok etayotgan forumni muvaffaqiyatli 
oʻtkazishni qoʻllab-quvvatlagani uchun 
davlatimiz rahbariga chuqur minnatdorlik 
bildirdi.

Suhbat davomida Oʻzbekiston va FAO 
oʻrtasidagi zamonaviy xavf-xatar va tahdid-

larga qarshi samarali chora koʻrish borasidagi 
strategik sheriklikni yanada kengaytirish 
masalalari muhokama qilindi.

Soʻnggi yillarda amaliy hamkorlikda 
erishilgan samarali natijalar mamnuniyat 
bilan qayd etildi. Xususan, 2025-yilgacha 
boʻlgan davrda hamkorlik boʻyicha mamlakat 
dasturini bajarish sifat koʻrsatkichlari ikki 
barobar yaxshilandi. Hozirda 34 ta loyiha faol 
amalga oshirilmoqda. Oʻtgan bir yil ichida 
dehqonchilik, maktablarda ovqatlanish, 
veterinariya, agrokimyo va boshqa sohalarda 
7 ta yangi loyiha ishga tushirildi.

Yangi besh yillik sheriklik dasturini 
tayyorlash va qabul qilish muhimligi 
taʼkidlandi.

Agrosanoat majmuasini raqamlashtirish, 
ilgʻor bilim va tajriba almashish, yer fondi 
unumdorligini oshirish, organik qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlarini yetishtirish va qayta 
ishlash, sugʻorish tizimlarini modernizatsiya 
qilish, zamonaviy klasterlar va logistika 
markazlarini tashkil etish, ilmiy-tadqiqot 
ishlarini olib borish boʻyicha istiqbolli 
qoʻshma loyiha va tadbirlarga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Shuningdek, oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlash bilan bogʻliq global va 
mintaqaviy vaziyat yuzasidan ham fikr 
almashildi.

OʻzA

Uchrashuv boshida Chen Miner dav-
latimiz rahbariga Xitoy Xalq Respublikasi 
Raisi Si Szinpinning salomi va eng ezgu 
tilaklarini yetkazdi.

Oliy darajadagi kelishuvlarga 
muvofiq Oʻzbekiston bilan Xitoy 
oʻrtasidagi koʻp qirrali hamkorlik 
va amaliy sheriklikni, ayniqsa, faol 
hududlararo muloqot doirasida yanada 
chuqurlashtirish masalalari muhokama 
qilindi.

Keyingi yillarda Oʻzbekiston — Xitoy 
doʻstlik va strategik sheriklik munosabatlarida 
yuksak darajaga erishilgani katta mamnuniyat 
bilan qayd etildi.

Tyanszin shahrining yetakchi kom
paniyalari bilan savdo, sanoat, “yashil” 
energetika, qurilish va infratuzilmani 
modernizatsiya qilish, qishloq xoʻjaligi, 
toʻqimachilik, farmatsevtika va boshqa 
sohalarda kooperatsiya loyihalarini ilgari 
surishga alohida eʼtibor qaratildi.

Innovatsiyalar, taʼlim va madaniyat 
sohalarida almashinuv dasturlarini ken
gaytirish muhimligi taʼkidlandi.

Oʻzbekiston hududlari va Tyanszin shahri 
oʻrtasidagi oʻzaro manfaatli hamkorlik 
boʻyicha “yoʻl xaritasi”ni qabul qilishga 
kelishib olindi.

OʻzA

Oʻzbekiston  Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.

Mamlakatimizda bu borada katta salohiyat 
bor. Soʻnggi yetti yilda sohaga 1 milliard dollar 
investitsiya kiritilgan. Natijada 762 ta korxona 
ishga tushirilib, 45 turdagi yangi mahsulot 
tayyorlash yoʻlga qoʻyilgan. Buning natijasida 
sohadagi korxonalar tomonidan byudjetga 
tushum 8 barobar oshgan. Ishlab chiqarish 
hajmi 1,8 barobar oʻsgan.

Eksport geografiyasi soʻnggi uch yilda 
2 karra oshib, 62 ta davlatga yetdi. Ishlab 
chiqarilayotgan 200 turdagi mahsulotning 
195 turi eksport boʻlyapti. Umuman, elektr 
texnikalari eksporti 1 milliard dollarga yetib, 
toʻqimachilikdan keyingi ikkinchi mahalliy 
sanoat tarmogʻiga aylandi.

Shu bilan birga, ishlab chiqarish va 
logistikadagi uzilishlar, aylanma mablagʻ va 
tannarx bilan bogʻliq masalalar bor. Hamma 
davlatlar ichki bozorining himoyasiga kirishgan. 
Yangi bozorlarga kirish, borlarini saqlab qolish 
ham qiyin boʻlyapti.

— Bunday sharoitda yagona yoʻlimiz — 
sifatni taʼminlash va tannarxni tushirish orqali 
mahsulotimiz raqobatdoshligini oshirish, — 
dedi Shavkat Mirziyoyev. — Bunga tarmoqdagi 
korxonalar boshini qovushtirib, qoʻshilgan 
qiymat zanjirini kengaytirish orqali erishish 
mumkin.

Yigʻilishda sanoat tarmoqlari mutasaddilari 
va tadbirkorlar ishtirokida shu boradagi 
imkoniyatlar tahlil qilindi.

Korxonalarda qayta ishlash darajasi va 
tarmoqlararo kooperatsiya kamligi koʻrsatib 
oʻtildi. Masalan, avtomobil sanoati uchun talab 
yuqori boʻlgan kabellar ishlab chiqaruvchi 
korxona 4 tagina, xolos. Yoki mis quvurlarni 
kompozit izolyatsiya qilish yoʻlga qoʻyilsa, 
qiymati oshadi.

ELEKTROTEXNIKA SOHASIDA ASOSIY VAZIFA – 
SIFATNI TA’MINLASH VA TANNARXNI TUSHIRISH

Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida 5-sentabr kuni elektrotexnika sohasida 
ishlab chiqarish, eksport va investitsiya hajmini ko‘paytirish masalalari muhokamasi yuzasidan 

videoselektor yig‘ilishi o‘tkazildi.
Shu bois, bundan buyon, elektrotexnika 

sohasidagi texnoparklar yondosh yoʻna
lishlardagi korxonalar bilan sanoat kooperatsiyasi 
asosida rivojlantirilishi belgilandi. Buning 
uchun Ohangaron, Fargʻona, Qarshi va Urganch 
shaharlaridagi texnoparklarda kompozit 
materiallar, metall va plastmassaga ishlov 
berish, qoliplar ishlab chiqarish, qadoqlash kabi 
yondosh soha korxonalariga 10 gektargacha joy 
ajratiladi. Bu yoʻnalishdagi aniq loyihalar uchun 
tayyor bino qurilib, sanoat ipotekasi shartlarida 
kredit hisobiga tadbirkorlarga beriladi. Ushbu 
korxonalarga elektrotexnika korxonalari kabi, 
mol-mulk va foyda soligʻidan 50 foizgacha 
imtiyoz beriladi.

Soʻnggi yillarda maishiy texnika 
yoʻnalishi keng rivojlandi. Lekin birgina 
shu bilan chegaralanib qolmaslik kerak. 
Bugungi kunda energetika, qurilish, suv 
xoʻjaligi, avtomobilsozlikda elektrotexnika 
mahsulotlariga talab kun sayin oshib bormoqda.

Masalan, energetika sohasida 36 milliard 
dollarlik 27 gigavatt elektr energiyasi ishlab 
chiqarish loyihalari amalga oshirilyapti. Suv 
xoʻjaligida nasoslarni zamonaviysiga almashtirish, 
ichimlik suvi tarmoqlarida hisoblagichlar oʻrnatish 
boʻyicha koʻp rejalar bor.

Yurtimizda yiliga 100 mingta xonadonli 
koʻp qavatli uylar hamda 13 million kvadrat 
noturar binolar qurilyapti. Ularga ham kabel, 
transformator, isitish va sovitish tizimlari, 
nasos, lift, kuzatuv vositalari kerak.

Shunga asoslanib, davlat investitsiya 
dasturlari va yirik loyihalar boʻyicha “mahalliy 
kontent”ni koʻpaytirish boʻyicha topshiriq 
berildi. Buning uchun tegishli vazirlik va 
tarmoqlar mahalliy korxonalarga oʻz talabini 
yetkazishi, mahsulot sifatini yaxshilash va 

standartlarga moslashtirishga koʻmaklashishi 
zarurligi aytildi.

Umuman, bu yil elektrotexnika sohasida 
ishlab chiqarishni 40 trillion soʻmga yetkazish 
imkoniyati borligi koʻrsatib oʻtildi.

Tarmoqdagi yana bir masala qoʻshilgan 
qiymat soligʻi bilan bogʻliq. Hozirda tashqi 
qarz hisobidan boʻlayotgan loyihalar uchun 
chetdan olib kelinayotgan tovarlar bundan ozod 
qilingan. Lekin shu loyihalarda qatnashayotgan 
oʻzimizning korxonalar qoʻshilgan qiymat 
soligʻi toʻlayapti. Oqibatda ular import tovarlar 
bilan narx boʻyicha raqobat qila olmayapti.

Qayd etilganidek, endi xalqaro moliya 
tashkilotlari ishtirokidagi loyihalarga yetkazib 
berilgan tovarlar uchun mahalliy ishlab 
chiqaruvchilarga qoʻshilgan qiymat soligʻi 
qaytarib beriladi. Bu orqali elektrotexnika ishlab 
chiqaruvchi korxonalarimizga qoʻshimcha 250 
million dollarlik bozor boʻladi.

Shu oʻrinda davlatimiz rahbari soha 
vakillariga murojaat qilib, endi sifat va raqobat 
ustida ishlash, xalqaro sertifikatlarni olish 
zarurligini taʼkidladi.

Eksport masalalari muhokama qilinar ekan, 
boshqa davlatlarda yirik uzelli yigʻishni tashkil 
etib, ularga butlovchi qism va yarim tayyor 
mahsulotni ortiqcha yigʻimlarsiz yetkazib 
berish mumkinligi aytildi.

Jumladan, qoʻshni bozorlarga texnologiya, 
malakali mutaxassis va butlovchi qismlar 
yetkazib, Oʻzbekistonni mintaqaviy “elek
trotexnika xabi”ga aylantirish salohiyati bor. 
Shu maqsadda milliy brendlar ostida yangi 
mahsulotlar ishlab chiqarish hamda ularni 
tanitish boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

“Oʻzeltexsanoat” uyushmasi faqat yirik 
korxonalar bilan chegaralanmasdan, sohadagi 

barcha tadbirkor bilan yaqindan ishlashi muhim. 
Shu bois, uning faoliyati tubdan oʻzgartirilishi 
belgilandi.

Xususan, endi uyushma ichki va tashqi 
bozorlarda talab yuqori boʻlgan tovarlarni 
aniqlaydi, ular boʻyicha loyiha qilib, 
tadbirkorlarga beradi. Sohadagi standartlarni 
xalqaro talablarga moslab, korxonalarda joriy 
qilish va sertifikat olishda koʻmaklashadi. 
Boshqa tarmoqlardagi ehtiyojni aniqlab, 
ularning buyurtmalarini elektrotexnika 
korxonalariga yetkazadi. Injener-texnolog va 
oʻrta boʻgʻin kadrlarini tayyorlash boʻyicha 
oliygoh va texnikumlarga buyurtma beradi 
hamda oʻquv dasturlarini birga ishlab 
chiqadi. Mahalliy korxonalardagi istiqbolli 
mutaxassislarni xorijiy ilgʻor kompaniyalarga 
ish oʻrganishga joʻnatadi.

Uyushmaga yangi aʼzo boʻlganlardan 
2 yil, aylanmasi 10 milliard soʻmdan kam 
korxonalardan esa umuman badal olinmaydi. 
Ularning mahsulotlari “Eltex Lab” laboratoriya
sida bepul sinovdan oʻtkaziladi.

Yigʻilishda tarmoq rahbarlari va hokimlar 
bu yil 500 million dollarlik 85 ta loyihani ishga 
tushirish rejalari boʻyicha axborot berdi.

Davlatimiz rahbari sohadagi tadbirkorlar 
bilan ochiq muloqot qildi. Ularning muammo 
va takliflari asosida mutasaddilarga eksport 
uchun aylanma mablagʻ miqdorini oshirish, 
sanoat elektrotexnikasi uchun lizing tizimini 
kengaytirish, ilmiy-tadqiqot va konstruktorlik 
tajribalarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash, 
davlat xaridlarida mahalliy mahsulotlarga 
ustuvorlik berish, sifatsiz va qalbaki mahsulotlar 
savdosini cheklash va boshqa masalalar 
boʻyicha koʻrsatmalar berildi.

OʻzA 

Para dzyudo boʻyicha erkaklar 
oʻrtasida J2 klassida 60 kilogramm 
vazn toifasida yurtimiz sharafini 
himoya qilgan Sherzod Namozov 
finalda gruziyalik Zurab Zuraianini 

Parij shahrida boʻlib oʻtayotgan Paralimpiya oʻyinlarining 
qizgʻin pallasida Oʻzbekiston delegatsiyasi navbatdagi medalni 
qoʻlga kiritdi.

magʻlubiyatga uchratib, navbatdagi 
oltin medalga egalik qildi.

Shu tariqa, Oʻzbekiston delegatsiyasi 
7 oltin, 5 kumush va 4 bronza medal 
bilan 13-oʻrinni egallab turibdi.

QURITILGAN TARVUZ
O‘zbekiston 
amaliyotida 

yana bir 
yangilik

Navbatdagi OLTIN 
medal MUBORAK!



Markaziy saylov komissiyasida

Inson qadri uchun

Afv etilganlar xonadoniga kirib borar ekan, 
ularning yaqinlari, ota-onasi, jigarlari, 
ayniqsa, farzandlarining koʻzlaridagi cheksiz 
quvonchni hech narsaga qiyoslab boʻlmaydi. 
Aslida, afv etishdan maqsad ham xato 
qilganni faqat kechirish emas, balki ularning 
oilalariga ham roʻshnolik olib kirishdir.

bu yilgi saylovdagi byulletenlar mutlaqo yangi 
shaklda tasdiqlandi. Ularning ixchamligi byulletenni 
chop etish xarajatlarini kamida 3 milliard soʻmgacha 
iqtisod qilish imkonini bermoqda.

Tabiiyki, bunday holatdagi insonlarga 
imkon berish, ularni qoʻllab-quvvatlash, 
oʻz muammosi bilan yolgʻiz qoldirmaslik 
xalqimizga xos insonparvarlik, kechirimlilik 
va bagʻrikenglik qadriyatlarining 
muhim koʻrinishidir. Bugungi kunda 
mamlakatimizda Prezidentimiz tashabbusi 
bilan amalga oshirilayotgan afv instituti ana 
shunday milliy anʼanalarimizning bardavom 
ekanidan dalolatdir. Zero, afv instituti 
adashganni toʻgʻri yoʻlga boshlash, yiqilganni 
suyash, deganidir. Keyingi yillarda bu 
imkoniyatdan foydalangan minglab insonlar 
sogʻlom hayotga qaytib, jamiyatimizdagi 
islohotlarda faol ishtirok etmoqda. 

Eng ulugʻ, eng aziz bayramimiz — 
Mustaqilligimizning oʻttiz uch yilligi 
munosabati bilan Prezidentimizning 
“Jazo muddatini oʻtayotgan, qilmishiga 
chin koʻngildan pushaymon boʻlgan 
va tuzalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan bir 
guruh shaxslarni afv etish toʻgʻrisida”gi 
farmoni bu xayrli ishlar davomiyligining 
yana bir muhim tasdigʻi boʻldi. 
Farmonga muvofiq, Oʻzbekiston 
Respublikasi Konstitutsiyasining 
109-moddasi 23-bandiga asosan, jazo 
muddatini oʻtayotgan hamda qilmishiga 
chin koʻngildan pushaymon boʻlgan va 
tuzalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan 522 nafar 
shaxs afv etildi. 

Afv etilganlarning 159 nafari asosiy 
jazodan ozod etildi, 303 nafari jazoni 
oʻtashdan muddatidan ilgari shartli 
ozod qilindi, 60 nafarining ozodlikdan 
mahrum etish jazosi yengilroq jazo bilan 
almashtirildi. Afv etilganlarning 19 
nafarini chet el fuqarolari, 56 nafarini ayol, 
25 nafarini 60 yoshdan oshgan erkaklar, 

Qurultoyda dastlab, Markaziy 
kengash raisi Alisher Qodirov “Milliy 
tiklanish” demokratik partiyasining 
2020-2024-yillardagi faoliyati sarhisobi 
toʻgʻrisida maʼruza qildi. Taʼkidlanganidek, 
“Milliy tiklanish” demokratik partiyasi 
mustaqillikning eng qizgʻin pallalaridan 
beri mamlakat siyosiy maydonida oʻz gʻoya 
va maqsadlarini keng targʻib qilib, xayrixoh 
yurtdoshlarimiz ishonchini oqlab kelmoqda.

“Milliy tiklanish”ning oʻtgan besh 
yillikdagi faoliyatiga nazar solsak, partiya 
762 ming nafar aʼzolari, doimiy elektorati 
va tarafdorlariga ega boʻlgan siyosiy kuch 
sifatida jamiyat hayotida oʻz oʻrnini egalladi.

Partiyaning amaldagi saylovoldi das
turida 300 dan ortiq vazifa belgilangan 
boʻlib, shu vaqtga qadar ularning 294 tasi 
(98 foizi) ijrosini taʼminlashga erishildi. 
Jumladan: 30 tasi — qonunchilikda, 130 
tasi — Prezident qaror va farmonlarida, 77 
tasi — Vazirlar Mahkamasi va vazirliklarning 
qarorlarida, 25 tasi — 2022-2026-yillarga 
moʻljallangan Yangi Oʻzbekistonning 
taraqqiyot strategiyasini 2023-yilda amalga 
oshirishga oid davlat dasturida takliflar orqali 
aks ettirildi.

Shu bilan birga, “Pedagoglar maqomi 
toʻgʻrisida”gi qonun tashabbus qilindi. 
2020/2021-oʻquv yilidan 1-9-sinflar uchun 
hamda 2021/2022-oʻquv yilidan 10-11-sinflar 
uchun “Tarbiya” fani joriy etilishiga erishildi. 
Mahalliy ijro hokimiyati rahbarini bir vaqtning 
oʻzida Xalq deputatlari Mahalliy kengashi 
raisi boʻlishi bilan bogʻliq tartibni bekor qilish 
qonunchilikda aniq belgilab qoʻyildi.

Xalq deputatlari viloyat, tuman va 
shahar kengashlariga partiyadan saylangan 
deputatlar tomonidan esa qonunlar ijrosi 
yuzasidan 25 mingdan ortiq deputatlik 
soʻrovlari joʻnatildi.

Qurultoyda partiyaning vakillik 
organlariga boʻlib oʻtadigan saylovlarda 
ishtiroki bilan bogʻliq muhim masala ham 
koʻrib chiqildi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi va 
xalq deputatlari mahalliy kengashlarga 
saylovlar munosabati bilan partiyaning 
2025-2029-yillarga moʻljallangan Say
lovoldi dasturi delegatlar eʼtiboriga taqdim 
etildi.

Partiya saylovoldi dasturida bosh shior 
sifatida “Qadriyatlarga tayangan taraqqiyot 
uchun” gʻoyasini ilgari surgani bejiz emas. 
Koʻrib turganingizdek, dunyo oʻzgaryapti, 
maʼnaviy-axloqiy tanazzul borgan sari 
kuchaymoqda. Shu maʼnoda, butun dunyoda 
kechayotgan globallashuv jarayonida barcha 
mamlakatlar davlatchilik anʼanalarini 
oʻzlarining qadriyatlariga tayangan holda 
davom ettirishga harakat qilmoqda.

Har bir xalqning, elning oʻziga xos qad
riyati: tili, dini, adabiyoti, madaniyati, 
sanʼati, anʼana-yu urf-odatlari ularning oʻziga 
xosligini taʼminlashi mumkin. Shu nuqtayi 
nazardan, tarixiy-madaniy merosimizni 
avaylab asrash, anʼanalarimizni saqlash va 
rivojlantirish bilan birga iqtisodiy soha rivoji 
uchun ham aynan milliy qadriyatlar orqali 
harakat qilsak, bundan faqat xalqimiz yutadi.

Misol uchun, dasturda yoshlarga oila 
va nikohning muqaddasligini anglatish, 
oila shaʼni va qadr-qimmati himoyachisi 
— erkaklarning oiladan, bola tarbiyasidan 
uzoqlashishining oldini olish boʻyicha 
bir qator takliflar ilgari surilyapti. Bu esa 
partiya uchun oila qadriyatlar beshigi ekanini 
anglatadi.

Partiya uchun shubhasiz eng ustuvor 
masala, bu — tarbiya. Yangi dasturda ham ana 
shu gʻoyadan kelib chiqib, barkamol avlod 
salohiyatini roʻyobga chiqarish maqsadida 
tarbiya va taʼlim, yaʼni maktabgacha va maktab 
taʼlimi masalalariga ustuvorlik berilgan.

Taʼkidlanganidek, bu yilgi saylovdagi 
byulletenlar mutlaqo yangi shaklda 
tasdiqlandi. Ularning ixchamligi byulletenni 
chop etish xarajatlarini kamida 3 milliard 
soʻmgacha iqtisod qilish imkonini bermoqda.

Bundan tashqari, har bir saylov turi uchun 
byulletenlarning rangi ham turlicha, yaʼni 
Qonunchilik palatasining bir mandatli saylov 
okrugi boʻyicha saylov byulleteni och koʻk 
rangda, yagona saylov okrugi boʻyicha saylov 
byulleteni och yashil rangda, xalq deputatlari 
viloyat va Toshkent shahar kengashi saylovi 
boʻyicha saylov byulleteni och sariq rangda, 
xalq deputatlari tuman, shahar kengashi saylovi 
boʻyicha saylov byulleteni och kulrang rangda 
qilib belgilandi. Xuddi shu tartibda ovozlarni 
sanab chiqish natijalarini aniqlash toʻgʻrisidagi 
bayonnomalar ham saylov byulletenlari rangiga 
mutanosib ravishda chop etilishi qayd etildi.

Ushbu holatda saylov uchastkasida ovoz 
berish natijalarini hisoblash algoritmlari 
xronometraj qilinganda, uchastka saylov 
komissiyasining ish hajmi va natijalarni 
aniqlash uchun sarflanadigan vaqt sarfi 
qisqargani kuzatildi.

Jumladan, avvalgi saylovlarda ovoz 
berish natijalarini hisoblash uchun 
uchastka saylov komissiyalari oʻrtacha 
4 soat vaqt sarflashgan boʻlsa, yangi 
shakldagi saylov byulletenlari joriy 

etilishi ushbu vaqtni kamida 1 soatgacha 
qisqartirish, butun respublika boʻyicha 
esa komissiyalarning kamida 11 ming 
soatgacha vaqtini tejash imkonini beradi.

Natijada avvalgi saylovlardagi uchastka 
saylov komissiyalarining oʻrtacha 11 
aʼzosi sonini joriy yilda oʻrtacha 10 
nafargacha, respublika boʻyicha 2,1 ming 

nafargacha kamaytirishga hamda ular 
uchun sarflanadigan 2 milliard soʻmlik 
kompensatsiya toʻlovlari boʻyicha xarajatlar 
ham iqtisod qilinishiga erishilmoqda.

Shu bilan birga, saylov 
byulletenlarining ixcham hajmi va turli 
ranglarda chop etilishi saylovchilar 
uchun qulaylik yaratib, byulletenlarni bir-
biridan ajratib olish va ularni toʻldirish 
jarayonlarini yanada osonlashtiradi.

Qaror bilan belgilanganidek, bir 
mandatli saylov okruglari boʻyicha 
Qonunchilik palatasi deputatligiga 
nomzodlarning familiyasi, ismi va 
otasining ismi saylov byulleteniga, 

saylov uchastkasida ovozlarni sanab 
chiqish natijalari hamda saylov okrugi 
boʻyicha saylov natijalarini aniqlash 
toʻgʻrisidagi bayonnomalarga lotin 
yozuviga asoslangan oʻzbek alifbosi 
tartibida kiritiladi.

Shuningdek, yagona saylov okrugi 
boʻyicha Qonunchilik palatasi deputatlari 

saylovida ishtirok etayotgan siyosiy 
partiyalarning nomi, ramziy belgisi 
saylov byulleteniga, saylov uchastkasida 
ovozlarni sanab chiqish natijalari hamda 
hudud boʻyicha saylov natijalarini 
aniqlash toʻgʻrisidagi bayonnomalarga 
ularning saylovda ishtirok etishi uchun 
ijozat berilgan navbatiga muvofiq ketma-
ketlikda kiritilishi belgilab berildi, 
jumladan:

birinchi, Tadbirkorlar va ishbi
larmonlar harakati — Oʻzbekiston Libe
ral-demokratik partiyasi;

ikkinchi, Oʻzbekiston “Milliy 
tiklanish” demokratik partiyasi;

uchinchi, Oʻzbekiston Ekologik par
tiyasi;

toʻrtinchi, Oʻzbekiston Xalq demok
ratik partiyasi;

beshinchi, Oʻzbekiston “Adolat” sot
sial-demokratik partiyasi.

Markaziy saylov komissiyasi qarori 
bilan mahalliy kengashlar sayloviga 
doir saylov byulletenlari shakli va 
matni namunasi ham tasdiqlandi. 
Saylov byulletenlari Qoraqalpogʻis
ton Respublikasi Markaziy saylov 
komissiyasi va hududiy saylov 
komissiyalari tomonidan taqdim etilgan 
maʼlumotga muvofiq, saylov okrugi 
(hudud) boʻyicha saylovchilar sonini 
inobatga olgan holda chop etiladi.

Bahor Hazratqulova,
jurnalist

Bu kamida 5 milliard soʻmni tejash 
imkonini beradi

Partiyamiz mazkur muammolarga ham 
eʼtibor qaratgani holda, yangi Saylovoldi 
dasturi loyihasida oʻzbek tilidagi 
maʼlumotlar bazasini kengaytirish, har 
yili xorijiy tildagi mingta ilmiy adabiyotni 
davlat tiliga tarjima qilish, shuningdek, 
yuqorida sanalgan muammolar yechimiga 
qaratilgan boshqa qator takliflar ilgari 
surilyapti.

Muhim masalalardan biri, bu — 
kinoteatrlarda xorijiy kinofilmlarni oʻzbek 
tilidagi tarjima orqali namoyish etish boʻyicha 
aniq talab belgilashdan iborat. Shuningdek, 
Saylovoldi dasturda partiyaning siyosiy 
maydondagi oʻrni boʻyicha konservativ 
gʻoyalarni bevosita ifodalovchi vazifalarni 
ham koʻrish mumkin.

Shu jumladan, “Davlat tili haqida”gi 
qonunni buzganlik uchun javobgarlikni 
kuchaytirish, mahalla faoliyatini tako
millashtirish, madaniy merosimizni 
muhofaza qilish, hunarmandchilik maqomini 
oʻzgartirish, oilaviy ajrimlarning oldini olish, 
turli marosimlarni tartibga solish, turizm 
istiqboli yoʻlidagi muammolarni bartaraf 
etish, millat genofondini saqlash, oziq-ovqat 
xavfsizligini taʼminlash, xalq tabobatini 
rivojlantirish, xorijdagi vatandoshlarimiz 
manfaatini himoya qilish, aholining huquqiy 
va siyosiy madaniyatini oshirish ustuvor 
vazifa etib belgilandi.

Delegatlar partiyaning yangi Saylovoldi 
dasturini tasdiqladi. Qayd etilganidek, undagi 
gʻoyalar Prezident Shavkat Mirziyoyev 
tashabbusi bilan qabul qilingan “Oʻzbekiston 
— 2030” strategiyasi hamda maʼnaviy 
yuksalishni taʼminlashga oid islohotlar bilan 
hamohang boʻlib, partiya ushbu strategiyani 
izchil amalga oshirishni bundan buyon ham 
faol qoʻllab-quvvatlaydi.

Qurultoyda Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi deputatligiga nomzod koʻrsatish 
toʻgʻrisidagi masala muhokama etilib, har bir 
okrugdan qoʻyilayotgan nomzodlar haqidagi 
maʼlumotlar eʼlon qilindi.

Partiya xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy 
faolligini oshirish masalasiga ham alohida 
eʼtibor qaratyapti. Maʼlumki, bu yil saylovda 
nomzodlarning kamida 40 foizi ayol kishi 
boʻlishi Saylov kodeksida belgilab qoʻyildi. 
Qonunchilikda belgilangan tartib va 
qoidalardan kelib chiqqan holda deputatlikka 
nomzodlar shu asosda saralandi.

Oliy Majlis Qonunchilik palatasiga 
majoritar saylov tizimi boʻyicha 75 nafar 
nomzod, proporsional saylov tizimi boʻyicha — 
100 nafar, jami 175 nafar nomzod taqdim etilib, 
shundan 76 nafari yoki 43,4 foizi ayollardir. 
Shu bilan birga, nomzodlarning qariyb yarmi, 
yaʼni — 81 nafari (45,7 foiz) 45 yoshgacha 
boʻlgan yetuk mutaxassislarni tashkil etmoqda.

Nomzodlarning mutaxassislik boʻyi
cha tahlili — ularning aksariyati quyidagi 
soha vakillari ulushiga toʻgʻri kelayotganini 
koʻrsatmoqda, jumladan 55 nafari — taʼlim 
va fan sohasi vakillari (31,4 foiz), 34 nafari 
— moliya-iqtisod sohasi vakillari (19,4 foiz),  
19 nafari (10,9 foiz) huquqshunoslar, qolgan 
67 (38,3 foiz) nafarini boshqa soha vakillari 
tashkil etadi. Bundan tashqari, 55 nafar 
nomzod ilmiy daraja va unvonlarga ega.

Shubhasiz, bu galgi saylovlar har doim
gidan-da kuchli raqobat muhitida oʻtadi. 
Bu yoʻlda salmoqli natijalarga erishib, 
parlament va mahalliy kengashlarda eng koʻp 
oʻrinlarni egallash — partiyaning eng asosiy 
maqsadidir.

Qurultoyda partiya faoliyati bilan bogʻliq 
boshqa masalalar ham muhokama etildi 
hamda tegishli qarorlar qabul qilindi.

“Milliy tiklanish” 
demokratik partiyasi 

Matbuot xizmati

“MILLIY TIKLANISH” 
DEMOKRATIK PARTIYASI  

IX QURULTOYI TO‘G‘RISIDA
5-sentyabr kuni Toshkentda “Milliy tiklanish” demokratik 
partiyasining IX Qurultoyi boʻlib oʻtdi. Unda partiyaning 
2020-2024-yillardagi faoliyati yakunlari sarhisobi tahlil etilib, 
2025-2029-yillarga moʻljallangan Saylovoldi dasturi tasdiqlandi. 
Qurultoyda shuningdek, Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 
Qonunchilik palatasi deputatligiga nomzodlar koʻrsatildi.

AFV INSTITUTI
Adashganni to‘g‘ri yo‘lga boshlash, 

yiqilganni suyash degani

233 nafarini yoshlar (shulardan, 1 nafari 
voyaga yetmagan) hamda 27 nafarini 
taqiqlangan tashkilotlar faoliyatida 
qatnashgan shaxslar tashkil etadi. 

Muhimi, bu raqamlar ortida faqat 
jazodan ozod boʻlgan insonlar emas, 

ularning koʻplab yaqinlari taqdiri ham 
yotibdi. Zero, adashib yoki xatoga yoʻl 
qoʻyib jinoyat qilgan inson ortidan uning 
yaqinlari ham tashvish tortadi, aziyat 
chekadi. Ular xonadonga kirib borgan 
kun esa butun oila, mahallaga quvonch 
keltiradi. Zero, oilada tinchlik-totuvlik 
muhiti hukm sursa, mahallada ham oso
yishtalik boʻladi. 

Afv jarayonini tashkil etishning 
ham oʻziga xos talabi, masʼuliyati bor.  
Buning uchun sud-huquq idoralari, 
tegishli davlat va nodavlat tashkilotlar 
vakillari, komissiya aʼzolari joylarga 
chiqib, har bir mahkum bilan alohida 
suhbat uyushtiradi. Mahkumning 
shaxsi, salomatligi, sodir etgan 

jinoyatining xavflilik darajasi, qil
mishiga pushaymonligi, jazoni oʻtash 
joyidagi xulq-atvori, jinoyat natijasida 
yetkazilgan zararning qoplangani 
va boshqa qator omillar atroflicha 
oʻrganiladi. 

Ana shunday jarayonlardan 
muvaffaqiyatli oʻtib ozodlikka chiqqan har 
bir inson bu unga berilgan katta imkoniyat 
ekanini toʻgʻri anglab yetishi va qadrlashi 
lozim. Afv etilganlarning dil soʻzlarini 
tinglar ekanmiz, ularning aksariyati buning 
mohiyatini toʻgʻri anglaganidan mamnun 
boʻlamiz.

— Ozodlikka chiqishim haqidagi 
xushxabarni eshitib koʻz yoshimni tiyib 
turolmadim, — deydi Ubaydulla Qurbonov. 
— Toʻgʻrisi, hur, erkin hayotning qadriga 
yetmagan ekanman, qilmishimdan juda 
pushaymonman. Endi halol mehnat qilib, 
bolalarimning tarbiyasiga oʻzim bosh 
boʻlaman. 

— Aybimni kechirib, yana ozodlikda 
yashash baxtini bergani uchun 
Prezidentimizga va xalqimizga katta rahmat, 
— deydi Sayyora Baxtiyeva. — Bu yerda 
oʻtgan har bir kun katta sinov boʻldi. Ota-
onam va farzandlarimning taqdirini oʻylab 
necha-necha tunlarim uyqusiz oʻtdi. Ming 
shukrki, yorugʻ kunlarga yetdim. Endi aslo 
xatoga yoʻl qoʻymayman, farzandlarimning 
tarbiyasiga eʼtiborli boʻlaman, toki ular men 
qilgan xatoni qaytarmasin. 

Afv etilganlar xonadoniga kirib borar 
ekan, ularning yaqinlari, ota-onasi, jigarlari, 
ayniqsa, farzandlarining koʻzlaridagi 
cheksiz quvonchni hech narsaga qiyoslab 
boʻlmaydi. Aslida, afv etishdan maqsad 
ham xato qilganni faqat kechirish emas, 
balki ularning oilalariga ham roʻshnolik olib 
kirishdir. 

— Farmonga muvofiq, afv etilganlarning 
56 nafari oʻz qilmishiga chin dildan 
pushaymon boʻlib qatʼiy tuzalish yoʻliga 
oʻtgan xotin-qizlardir, — deydi Oila va 
xotin-qizlar qoʻmitasi raisi oʻrinbosari 
Mukarrama Nurmatova. — Bu inson qadri 
ulugʻlanayotgan yurtimizda muqaddas 
qadriyatlarimizga, oila qoʻrgʻoniga, ayol va 
ona, degan ulugʻ zotga hurmat-eʼtiborning 
yorqin ifodasidir. Endilikda mazkur 
farmon ijrosini taʼminlash maqsadida afv 
etilgan xotin-qizlarning ijtimoiy hayotga 
moslashishi, oilada  va jamiyatda oʻz oʻrnini 
topishi uchun tegishli hamkor tashkilotlar 
bilan birga ish olib boramiz. 

Bahor XIDIROVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Inson hayotga bir marta keladi. Ushbu sinovli hayot yoʻllarida 
esa hammaning umri bir xil kechmaydi. Oramizda bir marta 
berilgan cheksiz neʼmat — hayotning qadriga yetmay xatoga 
yoʻl qoʻyadigan, adashib jinoyat koʻchasiga kiradiganlar ham 
uchrab turadi. Ammo panjara ortida oʻtgan kunlar kimlargadir 
katta saboq boʻladi. Oʻz xatosini anglab, ozod va erkin hayotning 
qadrini tushunib yetadi. Agar yana bir marta imkon berilsa, 
oilasi bagʻriga qaytib halol va toʻgʻri yashab, oʻzi, yaqinlari va 
jamiyatga foyda keltirishga ahd qiladi. 

SAYLOV BYULLETENLARINING 
SHAKLI TASDIQLANDI

5-sentyabr kuni Markaziy saylov komissiyasining 
navbatdagi majlisi boʻlib oʻtdi. Majlisda Oliy Majlis 

Qonunchilik palatasi deputatlari, xalq deputatlari viloyat, 
tuman va shahar kengashlari deputatlari sayloviga doir saylov 

byulletenlari shakli, matni va tavsifini tasdiqlash toʻgʻrisidagi 
masala koʻrib chiqildi va tegishli qaror qabul qilindi.

Delegatlar partiyaning yangi Saylovoldi dasturini 
tasdiqladi. Qayd etilganidek, undagi gʻoyalar Prezident 
Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan qabul qilingan 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi hamda maʼnaviy 
yuksalishni taʼminlashga oid islohotlar bilan hamohang 
boʻlib, partiya ushbu strategiyani izchil amalga oshirishni 
bundan buyon ham faol qoʻllab-quvvatlaydi.
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Markaziy saylov komissiyasi qarori bilan mahalliy kengashlar sayloviga doir saylov 

byulletenlari shakli va matni namunasi ham tasdiqlandi. Saylov byulletenlari Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi Markaziy saylov komissiyasi va hududiy saylov komissiyalari tomonidan taqdim 

etilgan maʼlumotga muvofiq, saylov okrugi (hudud) boʻyicha saylovchilar sonini inobatga olgan 
holda chop etiladi.



Oʻzbekiston islom merosini asrab-avaylashga katta hissa qoʻshdi. Buni 
Toshkent, Samarqand, Buxoro va Xiva shaharlari tasdiqlaydi. Bu 
mamlakat islom ilm-fanining markazi ham boʻlib, maʼnaviyat, fiqh, 
falsafa, sanʼat, tibbiyot, matematika va tabiiy fanlar kabi ilgʻor sohalar 
rivojiga katta hissa qoʻshgan buyuk siymolarga beshik boʻlgan. 

Jamiyat hayotida har doim inson omili hal 
qiluvchi oʻringa ega boʻlgan. Qazilma boyliklarni 
izlab topadigan ham, ularni qayta ishlab, xalq, 
jamiyat manfaatiga xizmat qildiradigan ham 
oʻzimiz. Resurslardan oqilona foydalanish, tabiiy 
xomashyoni qayta ishlab, yuqori qoʻshilgan qiymat 
zanjiri hosil qilish va milliy yuksalishning muhim 
vositasiga aylantirishda inson omili juda-juda zarur. 
Bu esa oqilona iqtisodiy, zamonaviy texnologik  
kadrlar tayyorlash siyosati tufayli yuz beradi.

Qazilma boyliklar koʻp boʻlishiga qaramay, 
qashshoqligicha qolayotgan, aksincha, bunday 
boyliklarga ega boʻlmagan, ammo yuksak 
taraqqiyotga erishgan mamlakatlar mavjud. Ular 
bir-biridan, avvalo, taʼlim, ilm-fan, texnologiyalar 
va kadrlar malakasini oshirishga eʼtibor jihatidan 
keskin farq qiladi. Inson omili, kadrlar tajribasi, 
mehnatsevarligi, halolligi, innovatsion tafakkuri 
oxir-oqibat ijtimoiy taraqqiyotga hal qiluvchi taʼsir 
koʻrsatadi.

Inson omilini rivojlantirish, zamonaviy kadrlarni 
tayyorlash taʼlim-tarbiya tizimidan boshlanadi. 
Shu sababli davr talablaridan ortda qolishni 
istamaydigan davlatlar mudom umumtaʼlim, kasb-
hunar va oliy taʼlimga, jumladan, texnik taʼlimga 
yetarlicha eʼtibor berib kelgan.

Tabiiyki, oʻz oldiga yuksak maqsadlar 
qoʻygan, Uchinchi Renessans poydevorini 
yaratishga kirishgan yangi Oʻzbekiston ham 
taʼlim islohotlariga ustuvor ahamiyat qaratmoqda. 
Sohadagi holat, islohotlar samaradorligi, jahon 
tajribasidagi innovatsiyalar muttasil tahlil qilib 
borilmoqda. Zarur hollarda islohotlarga kerakli 
oʻzgarish, qoʻshimcha va yangiliklar kiritilmoqda.

Bundan 8 yil avval Oʻzbekistonda oʻqitish 
tizimi boshi berk koʻchaga kirib qolgandi. Bolalar 
9-sinfni tugatgach, yoppasiga kasb-hunar kollejlari 
yoki akademik litseylarda oʻqishni davom ettirishi 
talab qilinardi. Buning uchun har bir tumanda 
4-5 ta oʻrta maxsus taʼlim muassasasi qurish 
rejalashtirilgan, uning ham 3 tasi tuman markazida 
joylashgandi. Kasb-hunar kollejlari yotoqxonalari 
esa 50 oʻringa moʻljallangan edi. Oʻqishga 20-
30 kilometr, hatto undan uzoq masofadan piyoda 
qatnash imkonsizligi tufayli (jamoat transporti 
aksariyat qishloqlardan qatnamas edi) davomat 
pasayib ketdi. Shu tariqa tizim yildan yilga ishdan 
chiqa boshladi. 

Oliy oʻquv yurtlariga oʻqishga kirgan talabalar 
saviyasi talabga javob bermasdi. Chunki bolalar 
fanni oʻzlashtirish oʻrniga test savollariga toʻgʻri 
javobni yodlar, ammo mazmunini tushunmasdi. 
Oliy taʼlim sohasida ishlaganim tufayli oʻqishga 
qabul qilinayotgan abituriyentlar bilimi, saviyasi va 
tahliliy tafakkuri yildan yilga pasayib ketayotganini 
achchiq alam bilan kuzatganman. Buning ustiga, 
bolalarda mustaqil oʻqib, bilimini oshirish 
koʻnikmasi shakllanmay qolgan edi.

Koʻpchilik jonkuyar pedagoglar oliy taʼlim 
muassasalarida talabalarga qoʻshimcha — avval 
maktab dasturlarini tez oʻrgatib, keyin oliy 
taʼlim dasturiga oʻtardi. “Dard ustiga chipqon” 
deganlaridek, maktab, kasb-hunar kolleji 
oʻquvchilari va OTM talabalari paxta terishga 
safarbar etilar, shu bilan yana 1,5-2 oy vaqti 
oʻqishsiz oʻtardi.

Oliy oʻquv yurtlariga qabul kvotasi esa 
bitiruvchilarning 10-12 foizini qamrab olishga 
moʻljallangandi. Qolgan 80-90 foiz yoshning aniq 
hayotiy rejasi, maqsadi yoʻq edi. Chunki 9-sinfdan 
keyin durust oʻqish ham, kasb-hunar kollejlarini 
tugatgach, tayinli ish topish ham amrimahol edi.

Taraqqiyotning yangi davrida mamlakatimiz 
taʼlim tizimi tubdan isloh qilindi. Maktablar 11 
yillik oʻqishga qaytdi. Kasb-hunarga oʻqitish 
tizimi qayta koʻrib chiqilib, iqtisodiyot, ishlab 
chiqarish ehtiyojiga moslashtirildi. Oliy taʼlim 

Oʻzbekiston tashqi siyosatining 
ustuvor yoʻnalishlari qatorida xalqaro 
tashkilotlar bilan hamkorlikni rivojlantirish 
alohida ahamiyatga ega. Shu maʼnoda, 
mamlakatimiz barqaror rivojlanishga 
erishish, global tarzda doʻstlik va oʻzaro 
hamjihatlikni mustahkamlashga oʻz 
hissasini qoʻshish orqali yirik mintaqaviy 
tuzilmalar tarkibida faol pozitsiyani egallab 
kelayotir.

“Dunyo” axborot agentligi Islom 
hamkorlik tashkiloti bosh kotibi 
Husayn Ibrohim Toha bilan bugungi 
kunda mazkur tuzilma doirasida oʻzaro 
hamkorlik qanday rivojlanayotgani, 
bu jarayonda Oʻzbekistonning oʻrni 
haqida suhbatlashdi.

— Janob bosh kotib,  Sizning 
“Oʻzbekiston buyuk islom 
mutafakkirlari va olimlari yurti, 
tashkilot ushbu sohalarda respub
lika bilan hamkorlik qilishdan 
manfaatdor”, degan soʻzlaringiz 
barchamizning yodimizda. Mam
lakatimiz, uning zamonaviy 
taraqqiyoti va xalqaro maydondagi 
oʻrnini qanday baholaysiz?

— Oʻzbekiston zamini qadimda 
Ipak yoʻli boʻylab Sharq va Gʻarb 
oʻrtasida muhim chorraha boʻlib 
xizmat qilgan. Savdo-sotiq, gʻoyalar 
va madaniyatlar almashinuvida 
asosiy vazifani bajargan. Madaniy 
chorraha sifatidagi bu noyob mavqei 
sivilizatsiyalar boy merosining shakl
lanishiga hissa qoʻshdi. Xususan, 
Oʻzbekiston tarixida xalqqa singib 
ketgan mehr-oqibat va bunyodkorlik 
qadriyatlarida aks etgan turli 
madaniyatlarning oʻzaro bogʻliqligi va 
uygʻunligi alohida mujassam.

Oʻzbekiston islom merosini asrab-
avaylashga katta hissa qoʻshdi. Buni 
Toshkent, Samarqand, Buxoro va Xiva 
shaharlari tasdiqlaydi. Bu mamlakat 

islom ilm-fanining markazi ham 
boʻlib, maʼnaviyat, fiqh, falsafa, sanʼat, 
tibbiyot, matematika va tabiiy fanlar 
kabi ilgʻor sohalar rivojiga katta hissa 
qoʻshgan buyuk siymolarga beshik 
boʻlgan. Xususan, Imom Buxoriy, 
Al-Xorazmiy, Abu Rayhon Beruniy, 
Abu Ali ibn Sino, Mirzo Ulugʻbek va 
boshqa ajdodlaringiz jahon intellektual 
taraqqiyotiga beqiyos hissa qoʻshgan 
olimlardir.

Bugungi kunda Oʻzbekiston 
oʻzining noyob islom qoʻlyozmalari 
toʻplami bilan mashhur boʻlib, 
ularning aksariyati UNESCO 
Umumjahon Jahon merosi roʻyxatiga 
kiritilgan. Bular mamlakatning boy 
intellektual merosga egaligidan darak 
beradi. Islom hamkorlik tashkiloti 
Markaziy Osiyo davlatlari, xususan, 
Oʻzbekiston bilan turli sohalarda, 
jumladan, iqtisodiyot, siyosat, 
jamiyat va ilm-fan yoʻnalishlarida 
aloqalarni mustahkamlab kelmoqda. 
IHT mamlakatlari turizm vazirlari 
tomonidan Xiva shahri 2024-yilda 
“Islom dunyosining turizm poytaxti” 
deb eʼlon qilingani ham hamkorligimiz 
nechogʻliq rivojlanib borayotganidan 
dalolat.

— Oʻzbekistonning salohiyati, 
dunyodagi eng yirik xalqaro tash
kilotlardan biri, 1,7 milliard aholiga 
ega 57 davlatni birlashtirgan IHT 
bilan hamkorlik istiqbollari haqida 
nima deya olasiz? Yangi Oʻzbekis-
tondagi yaratilayotgan imkoniyatlar 
mazkur tuzilma doirasidagi aloqa-
larga qanday taʼsir koʻrsatmoqda?

Buyuk O‘zbek yO‘li

Islom hamkorlik tashkiloti bosh kotibi 
Husayn Ibrohim Toha “Dunyo” axborot 

agentligi savollariga javob berdi

— Oʻzbekistonning strategik 
joylashuvi va oʻsib borayotgan 
iqtisodiyotidan kelib chiqqan holda 
IHT bilan aloqalarni chuqurlashtirish 
uchun salmoqli salohiyatga ega. 
Infratuzilma mustahkamlanib, iqti
sodiyot diversifikatsiya qilinar ekan, 
Oʻzbekiston Markaziy Osiyoda IHTga 
aʼzo davlatlar oʻrtasidagi aloqalarni 
oʻrnatishda muhim rol oʻynashi 
mumkin. Chunki tashqi ishlar 
vazirlari kengashining Kamerunda 
boʻlib oʻtadigan 50-yigʻilishi 
mavzusi ham IHT doirasida 
transport va kommunikatsiya 
infratuzilmasini rivojlantirishga 
bagʻishlanganligini hisobga olsak, 
yurtingizning ahamiyati nihoyatda 
muhim. Oʻzbekistonning innovatsiya
lar, taʼlim va barqaror rivojlanishga 
qaratayotgan eʼtibori IHT maqsadlari 
bilan hamohang boʻlib, oʻzaro 
manfaatli sheriklik va islom 
birdamligi hamda taraqqiyotiga hissa 
qoʻshadi.

Yuqorida taʼkidlaganimdek, 
Oʻzbekiston IHT bilan hamkorlikni 
chuqurlashtirish uchun salmoqli 

salohiyatga ega. Oʻzbekiston oʻz 
infratuzilmasini mustahkamlash 
va iqtisodiyotini diversifikatsiya 
qilishda davom etar ekan, mamlakat 
butun Markaziy Osiyoda Islom 
hamkorlik tashkilotiga aʼzo 
davlatlarni bir-biriga bogʻlovchi 
muhim markazga aylanish uchun 
noyob imkoniyatga ega boʻldi.

— Islom hamkorlik tashkiloti 
Oʻzbekistonning ushbu tuzilma 
doirasidagi koʻp tomonlama 
aloqalarini rivojlantirish borasidagi 
saʼy-harakatlarini, respublikaning 
tashkilot sammitlarida ilgari surgan 
tashabbuslarini qanday baholaydi?

— IHT Oʻzbekistonning tashkilot 
doirasidagi koʻp tomonlama ham
korlikni mustahkamlash va qoʻshma 
islom faoliyatini kengaytirish 
borasidagi faol saʼy-harakatlarini 
yuqori baholaydi. Oʻzbekistonning 
muloqot va ziddiyatlarni tinch yoʻl 
bilan hal etishga alohida eʼtibor 
qaratayotgani IHT nizomida mus
tahkamlangan tamoyillariga toʻliq 
mos keladi va islom olamida muhim 
ishtirokchi sifatidagi mavqeini 
mustahkamlaydi. Biz Oʻzbekistonning 
IHTning turli tashabbuslarida 
faol ishtirok etayotganini va 
muhim tadbirlarni yuqori saviyada 
oʻtkazayotganini yuksak qadrlaymiz. 
Bu respublikaning tashkilot umumiy 
qadriyatlari va maqsadlariga 
sodiqligidan dalolat beradi.

“Dunyo” AA
Jidda

etmoqda. Aslida, bu koʻrsatkich bundan ham 
yuqori boʻlishi lozim edi. Ilmiy darajali salkam 
90 ga yaqin professor-oʻqituvchimiz Shahrisabz 
pedagogika instituti va yangidan tashkil etilgan 
davlat va nodavlat (xususiy) OTMlarga oʻtdi. 
Bu ham kerak. Ular qaysi oliygohda ishlamasin, 
Oʻzbekistonimiz, viloyatimiz uchun mutaxassislar 
tayyorlamoqda. 

2024-yilda Qarshi davlat universitetida 7 ta ilmiy 
laboratoriya tashkil etilib, jami soni 10 taga yetdi. 
Ilgari OTMda faqat oʻquv laboratoriyalari bor edi. 
Davlat grantlari boʻyicha amalga oshirilgan ilmiy 
tadqiqotlar qiymati 8,2 milliard soʻmni tashkil etdi. 
Universitetda 53 nafar xorijlik professor-oʻqituvchi 
faoliyat yuritmoqda. Bizning oʻqituvchilarimiz xorij 
OTMlarida stajirovkadan oʻtmoqda. 2023-yilda 46 
oʻqituvchimiz chet elda stajirovkada boʻldi, bu yil ular 
soni 108 nafarga yetadi.

Universitetda uzoq yillardan beri muqobil 
energiyadan foydalanish boʻyicha tadqiqotlar 
oʻtkaziladi. Buning uchun OTM oʻzining 
geliopoligoniga ega. 2022-2023-yillarda 
geopoligon va binolar tomiga quvvati 1060 kVt 
soat elektr energiyasi ishlab chiqaruvchi quyosh 
panellari oʻrnatildi. Oʻtgan davrda 650,4 ming kVt 
(568,5 million soʻmlik) elektr energiyasi olinib, 
357,9 ming kVt universitet ehtiyoji uchun ishlatildi, 
ortgan 292,5 kVt (210,6 million soʻmlik) energiya 
hududiy elektr korxonasiga sotildi.

Qarshi davlat universiteti talabalarning 
yotoqxonaga ehtiyojini toʻliq taʼminladi. Bular 
yuz berayotgan oʻzgarishlardan bir shingil, xolos. 
Moddiy-oʻquv bazasini mustahkamlash boʻyicha 
qilinayotgan ishlar koʻlami tafsiloti ham bir necha 
varaqni toʻldiradi. Mazkur oʻquv yilida talabalar va 
professor-oʻqituvchilar darslarini hamda davomatni 
nazorat qilishning HEMIS platformasi bilan 
integratsiyalashgan avtomatlashtirilgan (insonni 
tanib olish videotahlili moduli — Face ID) tizimi 
toʻliq joriy etiladi.

TA’LIM ISLOHOTLARI VA 
JAMIYAT TARAQQIYOTI

Husayn Ibrohim TOHA: 
“O‘ZBEKISTONNING BARQAROR 
RIVOJLANISHGA QARATAYOTGAN 
E’TIBORI IHT MAQSADLARIGA 

TO‘LIQ MOS KELADI” 

muassasalariga qabul kvotasi keskin oshirildi. 
OTMlarga bitiruvchilarning 50 foizini qamrab 
olish vazifasi qoʻyildi. Davlatning yoshlar siyosati 
davr daʼvati va talabiga moslashtirildi. Mamlakatda 
chuqur oʻylangan, har tomonlama muvozanatga 
keltirilgan tizimli yoshlar siyosati yuritilayotgani 
nafaqat yosh avlod va ota-onalar, balki butun 
jamiyatni oʻzgartirib yubordi. Yoshlar hayotiga 
aniq maqsad va mazmun bagʻishladi. Oʻqishga 
munosabat ijobiy tomonga oʻzgardi.

Taʼlim tizimidagi islohotlarni yanada 
chuqurlashtirish, innovatsion oʻzgarishlar kiritib, 
jahon standartlari hamda hozirgi taraqqiyotning 
amaliy ehtiyojlariga moslashtirish tashabbuslari 
toʻliq qoʻllab-quvvatlanmoqda. Bunday tashabbus 
va gʻoyalar nafaqat “Taʼlim toʻgʻrisida”gi hamda 
oʻqitish jabhasi bilan boshqa bogʻliq qonunlarda, 
balki qonunosti hujjatlar, farmon va qarorlarda, 
hukumat bayonnomalarida ham oʻz ifodasini 
topmoqda.

Masalan, davlatimiz rahbari ishtirokida 
shu yil 6-may kuni oʻtkazilgan taqdimotda 
bakalavriat taʼlim yoʻnalishlari va 
magistratura mutaxassisliklarini qayta 
koʻrib chiqish belgilandi. Bugun 
306 bakalavriat yoʻnalishi va 325 
magistratura mutaxassisligidan 
ayrimlari xalqaro standartlarga 
mos kelmaydi, zamonaviy 
mehnat bozori talablariga javob 
bermaydi. Bu esa bitiruvchilarni 
ishga joylashtirishda muayyan 
muammolarni vujudga keltir
moqda. Shu bois, oliy taʼlimni 
qayta koʻrib chiqish va 
talabdan kelib chiqqan holda 
yangi yoʻnalishlar ochish, 
umuman, oʻqitish tizimini xalqaro 
tasniflarga moslashtirish zarurligi 
qayd etildi.

Davlatimiz rahbari iqtidorli 
abituriyentlar uchun davlat granti 
asosida oʻqish imkoniyatini yaratish 
lozimligini, hozirgi qabul jarayonini toʻliq 
adolatli deb boʻlmasligini taʼkidladi. Chunki 
yuqori ball toʻplagan ayrim abituriyentlar, agar 
ariza bergan oliy taʼlim muassasasida kvota toʻlib 
qolgan boʻlsa, oʻqishga kira olmaydi. Natijada 
abituriyentlar oʻrtasida bilim sohasida adolatli 
raqobat tamoyili buziladi. Bunday holatga 
yoʻl qoʻymaslik maqsadida ishlab chiqilgan 
yangi tartibga koʻra, endi yuqori ball toʻplagan 
abituriyent qaysi OTMni tanlagan boʻlishidan qatʼi 
nazar, davlat grantiga tavsiya etiladi.

Bundan tashqari, davlat granti talabaga toʻrt 
yilga berilmaydi. Aksincha, har yili yuqori 
natijalarga erishgan talabalar oʻrtasida qayta 
taqsimlanadi. Bunday tartibning amaliyotga joriy 
qilinishi, birinchidan, talabalarni yaxshi oʻqishga 
ragʻbatlantirsa, ikkinchidan, ichki sogʻlom 
raqobatni shakllantiradi. Natijada oʻqishga 
kirishda davlat grantiga loyiq ball toʻplab, keyin 
yaxshi oʻqimay qoʻygan, ammo toʻrt yil davomida 
davlat hisobidan oʻqib, stipendiya olib yurgan 
yoki, aksincha oʻqishga shartnoma asosida kirib, 
keyin faqat aʼlo baholarga oʻqisa-da, na stipendiya 
oladigan va na shartnoma toʻlovida imtiyozga ega 
boʻladigan talabalar uchun adolat nisbatan qaror 
topadi.

Muhim oʻzgarishlardan yana biri shuki, 
abituriyent endi oliy oʻquv yurtini test 
imtihonlarigacha emas, undan keyin tanlaydi. 
Natijada yuqori ball toʻplagan abituriyentlar 
oʻqishdan chetda qolib ketmaydi. Bu yil mazkur 
amaliyot birinchi marta sinovdan oʻtkazildi. Uning 
natijalariga jamoatchilik xolisona baho berishi 
shubhasiz.

Mamlakatimizda milliy malakaviy tizimni 
rivojlantirish instituti tashkil etilishi xususida 
aytildi. Bu ham juda muhim. Chunki mavjud sakkiz 
ming ishchi kasbining besh mingtasi boʻyicha 
malaka standartlari hozirgacha yaratilmagan. 
Qolganlari boʻyicha malaka talablari sifati yaxshi 
emas. Holbuki, kadr tayyorlaydigan oliy oʻquv 
muassasalari boʻlgʻusi mutaxassisning qoʻlidan 
nimalar kelishi, unga qoʻyiladigan talablarni aniq-
tiniq bilib, shunga yarasha zaruriy bilim berishi va 
koʻnikma shakllantirishi kerak.

OTMlarga qabul kvotasi keskin koʻpaytirilishi 
va ularga akademik mustaqillik berilishi professor-
oʻqituvchilarni ham ruhlantirdi. Ilmiy tadqiqot 
bilan shugʻullanish, doktorlik (PhD va DСс) 
dissertatsiyalari yoqlashga intilish bir necha karra 
kuchayishi qatorida ilmiy laboratoriyalar tashkil 
etish, iqtisodiyot tarmoqlari, korxona va tashkilotlar 
bilan xoʻjalik shartnomalari tuzish, turli grantlar 
tanlovida qatnashish koʻlami sezilarli darajada 
kengaydi. Xorijiy universitetlar va ilmiy markazlar 
bilan hamkorlik yoʻlga qoʻyildi. Hamkorlar soni 
muttasil ortib bormoqda. Chet eldan professor-
oʻqituvchilar taʼlim jarayoniga jalb qilinmoqda.

Gapimiz isboti bilan boʻlishi uchun oʻzim 
ishlaydigan Qarshi davlat universitetiga oid bir 
necha misol keltiraman. OTMning ilmiy salohiyati 
keyingi uch yilda 17 foiz oʻsib, 44 foizni tashkil 

Bu yerdagi yangilanishlar oliy taʼlim tizimidagi 
islohotlarning bir qismi. Hali qilinishi kerak 
boʻlgan ish koʻp, xususan, taʼlim sifatini oshirish, 
dual taʼlimni joriy qilish boʻyicha oldimizda katta 
vazifalar turibdi.

Yangi Oʻzbekiston tez surʼatda rivojlanmoqda. 
Har yili uch mingdan ortiq sanoat korxonasi, yuz 
mingdan ziyod ish oʻrni ochilmoqda. Yigirma besh 
ming muhandis va texnologga ehtiyoj tugʻilmoqda. 
Yangi korxonalar nafaqat mamlakatda, balki jahon 
bozorida ham raqobatbardosh mahsulot ishlab 
chiqarishi uchun ishchi kadrlar ham, muhandis 
va texnologlar ham zamonaviy bilimga, ishlab 
chiqarish koʻnikmalariga ega boʻlishi zarur. 
Jahon bozorida raqobatbardoshlikka intilish, 
birinchi galda, muhandis-texnologlar malakasiga 
talabni oshiradi va ular zimmasiga katta 
masʼuliyat yuklaydi. Chunki ular ishchilarni yangi 
texnologiyalardan foydalanishga oʻrgatishdan 
tashqari, oʻsha tez oʻzgaruvchan yangi 
texnologiyalarni ishlab chiqarishga joriy etishi 
zarur.

Boshlanayotgan toʻrtinchi sanoat inqilobi 
energiya va materiallarning muqobil turlariga 
oʻtishni taqozo etmoqda. Shu maʼnoda ishlab 
chiqarish, iqtisodiyot va boshqa sohalarni 
raqamlashtirish hayotiy ehtiyojdir. Ayniqsa, jamiyat 
hayotining barcha jabhasida sunʼiy intellekt keng 
qoʻllanishi boʻlajak muhandis mutaxassislarning 
bilimi va mehnat koʻnikmasiga talabni bir necha 

karra oshirmoqda.
Shularni hisobga olib, shu yil 20-iyunda 

davlatimiz rahbari muhandislar tayyorlash 
yuzasidan yangi tashabbuslarni ilgari 

surdi. Kadrlar tayyorlashga qayta-
qayta eʼtibor qaratilayotgani mazkur 
masala ustida fikrlash va izlanishlar 
toʻxtamayotganidan dalolat 
beradi.

Yangi tashabbuslarga koʻ
ra, mamlakatning 36 ta tex
nikaviy universitetida oʻquv-
tadqiqot jarayoni zamonaviy 
xalqaro tajribalar asosida 
t a k o m i l l a s h t i r i l m o q d a . 
Masalan, Toshkent davlat 

texnika universitetida mehnat 
bozorida talab yoʻqolgan 30 

foiz mutaxassislik qisqartiriladi. 
Kafedralar qoʻshiladi, universitet 

toʻliq dual tizimga oʻtkaziladi. Oʻquv 
jarayoni Germaniyaning Drezden texnik 

universiteti va Yaponiyaning Sikuba 
universiteti dasturlariga moslashtiriladi.
Boshqa universitetlarimiz ham rivojlangan 

mamlakatlar — Germaniya, Yaponiya, Xitoy, 
Italiya, Rossiya, Turkiya, Janubiy Koreya, 
Singapur texnika universitetlari bilan hamkorlikni 
yoʻlga qoʻyadi. Har bir oliy oʻquv yurtiga industrial 
sheriklar (sanoat korxonalari) biriktiriladi. Bu 
esa talabalarning amaliyot oʻtashi va diplomdan 
keyingi taʼlim olishiga imkon beradi.

Davlatimiz rahbari tarmoq vazirliklari va yirik 
korxonalar huzurida oʻttiz ikkita tarmoq kengashi 
tuzish, ular ilmiy-texnik sohada tadqiqotlarning 
ustuvor yoʻnalishlarini belgilashi va buyurtmachi 
boʻlishi zarurligini taʼkidladi.

Oʻqitish sifatini oshirish, oliy taʼlim 
muassasalari ilmiy-pedagogik va ilmiy 
tadqiqot salohiyatini yuksaltirish ular sonini 
optimallashtirishni taqozo etadi. Ikki-uchta bir 
profildagi, turli mahkamalarga mansub oʻrtacha, 
hatto zaif salohiyatga ega oliy taʼlim muassasalarini 
qoʻshib, oʻrniga har jihatdan kuchli bitta universitet 
tashkil qilinishi maqsadga muvofiqligi bilan 
birga, amaliy tomondan ham foydalidir. Masalan, 
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti mavjud 
boʻlishiga qaramay, bank tizimi, Soliq qoʻmitasi 
oʻzlarining oliy oʻquv yurtlarini tashkil etgandi. Bu 
tarzda ilmiy va pedagogik kuchlarni boʻlgandan 
koʻra, kadrlarni bir dargohda birlashtirib, xalqaro 
miqyosda raqobatbardosh, kuchli oliy taʼlim 
muassasasi tashkil qilgan maʼqul va mamlakatga 
manfaati katta. Bu boshqa OTMlarga ham 
tegishli. Oʻzbekistonda ayni shunday oliy taʼlim 
muassasalarini optimallashtirish siyosati boshlandi.

Bugun oliy taʼlimda islohotlar chuqurlashib 
bormoqda. Maqsad — Oʻzbekiston oliy taʼlim 
muassasalari jahon mehnat bozorida raqobat 
qila oladigan kadrlar tayyorlashi, ular esa, oʻz 
navbatida, Uchinchi Renessans poydevorini barpo 
etib, Oʻzbekistonni taraqqiy etgan mamlakatlar 
qatoriga koʻtarishi zarur. Shunda yurtimizda 
xalq turmushi yanada farovonlashadi, davlatimiz 
Konstitutsiyada zimmasiga olgan ijtimoiy davlat 
boʻlish majburiyatini ato etishning yana bir muhim 
yoʻnalishi — yuksak intellektual, malakali, bilimli 
kadrlarni tayyorlash masalasini hal qiladi.

Oʻzbekistonda izchil islohotlar oʻtkazish orqali taʼlimning barcha 
boʻgʻinida sifatni yangi bosqichga koʻtarish, bu jabhada jahondagi ilgʻor 
mamlakatlar qatoriga kirishga katta eʼtibor qaratilmoqda. Chunki har bir 
davlatning taraqqiyoti koʻp jihatdan iqtisodiyot, taʼlim, kadrlar tayyorlash 
sohasidagi ilmiy asoslangan tizimli ishlar salmogʻiga, xususan, kadrlar 
salohiyatiga bogʻliq. Mamlakat rivojida tabiiy boyliklar katta ahamiyat 
kasb etsa-da, toʻlaqonli taraqqiyotni taʼminlay olmaydi.

 ularning uygʻunlashuvi pirovard 
maqsadlarimizga yetkazadi

Abdurahim ERKAYEV,
Oliy Majlis Senati aʼzosi,
Qarshi davlat universiteti 
professori

DAVR 
nAFASI
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YANGI O‘ZBEKISTON
Davlatimiz rahbari tarmoq vazirliklari va yirik korxonalar huzurida oʻttiz 

ikkita tarmoq kengashi tuzish, ular ilmiy-texnik sohada tadqiqotlarning 
ustuvor yoʻnalishlarini belgilashi va buyurtmachi boʻlishi zarurligini 

taʼkidladi.
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Bunyodkorlik

1992-yildan 2016-yilga qadar shahar 
hududida bor-yoʻgʻi, 11 ta koʻpqavatli uy-
joylar qurilgan, xolos. Endilikda bu boradagi 
koʻrsatkichlar salmogʻi 4 hissaga oshdi. Joriy 
yilning oʻzida 14 ta 458 xonadonli zamonaviy 
uy-joylar foydalanishga topshirildi. Ammo 
aholi talabi uchun bular yetarli emas. Muammo 
shundaki, shahar hududida yashash xonadonlari 
qurishga moʻljallangan yer maydonlari ham 
kam. Nima qilish kerak?

Davlatimiz rahbari joriy yil Fargʻona 
viloyatiga tashrifi chogʻida mavjud masalalar 
yechimiga eʼtibor qaratdi. Fargʻona tumani 
hududidan 110 gektar kam hosilli ekin 
maydonlari “Yangi Oʻzbekiston” massivi 
qurilishi uchun ajratib berildi.

Fargʻona — Qoʻqon katta avtomobil 
yoʻlining janubiy sarhadlari bugun bunyod
korlik maydoniga aylanib ketdi. Yer qazish 
ishlarini bajarayotgan buldozerlar, poydevor 
tiklayotgan, gʻisht terayotgan, obodonchilik 
yumushlari bilan band boʻlgan ishchi-
xizmatchilar mehnat qilmoqda. Barcha ishlar 
sarhisobini olib borib, muvofiqlashtirib 
boruvchi qurilish shtabi  tashkil etildi. Asosiy 
maqsad, belgilangan ishlarni sifatli va oʻz 
vaqtida amalga oshirish.

Afsuski, yoz oylarida buning aksi kuzatilgan 
holatlarga ham duch keldik. Avvaliga 
meʼyoridan ortiq miqdorda yetishtirilgan 
piyozning bir qismi sotilmay, dalalarda qolib 
ketdi, mavsumning talabgir mahsulotlaridan 
boʻlgan tarvuz-qovun narxi kutilganidan arzon 
boʻldi. Buning hisobiga koʻplab dehqonlar 
xarajatini ham qoplay olmagani haqida 
eshitdik. Taklifning talabdan ortgani ularning 
daromadiga sezilarli taʼsir koʻrsatgan. 

Axir bozorda narx-navo har doim ham bir xil 
boʻlavermaydi. Bir mavsumda qimmat boʻlgan 
mahsulot, keyingisida keskin arzonlashi 
mumkin. Buni dehqon yoki istalgan mahsulot 
yetishtiruvchi hisobga olishi, bozorni oʻrganishi 
kerak. Shunda oʻtgan yili narxi sezilarli 
qimmat boʻlgan qovun-tarvuz bu yil ham 
unday boʻlmasligi, yoppasiga yetishtirilgan 
mahsulotga bozorda talab tushib ketishi 
mumkinligi chamalangan boʻlardi. 

Biroq buni kamchilik deb ham boʻlmaydi. 
Mahsulot qancha koʻp boʻlsa, shuncha moʻl-
koʻlchilik boʻladi. Bu yaxshi, faqat qishloq 
xoʻjaligida hosildorlik oshib borayotgan hozirgi 
sharoitda yangi yechimlar topishning vaqti 
keldi. Yaʼni mahsulotni sanoat usulida qayta 
ishlash orqali ham hosilni nest-nobud qilmaslik, 
ham bir necha barobar koʻproq daromad topish 
mumkin. Zamonaviy qilib aytganda, meva-

sabzavotlarni qayta ishlash, konservatsiya va 
sublimatsiya qilish eng toʻgʻri yechimlardan 
biriga aylandi. 

Birgina misol. Yoz mavsumining eng sevimli 
mahsuloti hisoblangan tarvuzning yurtimiz 
bozorlaridagi oʻrtacha narxi 10-12 ming soʻm 
atrofida. Sublimatsiya qilingan, yaʼni sunʼiy 
usulda qayta ishlanib, quritilgan tarvuzning 
jahon bozoridagi narxi esa 22-28 dollarga borar 
ekan. Bir kilogramm quritilgan mahsulot uchun 
polizdan uzilgan 4 ta tarvuz kerak boʻlishini 
chamalasak, qoladigan daromad bir necha 
barobar yuqori ekanini hisoblash qiyin emas.

Buni Xorazm viloyati Bogʻot tumanidagi 
“Perfect Logistics” korxonasi oʻz tajribasi 
misolida isbotlamoqda. Barcha turdagi 
mahsulotlarni sublimatsiya usulida qayta 
ishlash quvvatiga ega korxonada ilk bor 
quritilgan tarvuz ishlab chiqarish yoʻlga 
qoʻyildi. Bu yurtimiz amaliyotida ham oʻziga 
xos yangilik. Qadoqlangan mahsulotning 
sinov namunalari xorij davlatlariga maʼqul 
kelib, aksariyati hamkorlik taklifini bildirgan. 
Hozircha Rossiyaning ikkita yirik kompaniyasi 
bilan qiymati 2,5 million dollarlik eksport 

shartnomasi imzolangan. Tayyor mahsulotlar 
birin-ketin Xitoy, Turkiya, Buyuk Britaniya, 
Germaniyaga ham chiqariladi.

— Sublimatsiya usuli barcha mahsulotlarni 
99 foiz tabiiyligini saqlagan holda quritish 
imkonini beradi, — deydi korxona direktori 
Otabek Matchonov. — Umumiy maydoni 7,5 
gektardan iborat kompleksimizda mahsulotlarni  
konveksion, sublimatsiya usulida quritish 
hamda jem-murabbo, sharbat ishlab chiqarishga 
moʻljallangan 3 ta zavod qurilgan. Shundan 
dastlab sublimatsiya usulida quritish zavodimiz 
ishga tushirildi. Bu yerda meva-sabzavot toʻliq 
qayta ishlanib, zamonaviy usulda quritiladi. 
Biroq boshqa turdagi mahsulotlar, masalan, 
sut-qatiqni ham sublimatsiya qilsa boʻladi. 
Talabga qarab mahsulot chiqaramiz. Oʻtgan yili 
sinov tariqasida tarvuzni quritib koʻrgandik, 
yaxshi chiqdi. Namunalarni bir necha davlatga 
yubordik, ularga maʼqul keldi. Oz miqdorda 
ayrim davlatlarga eksport ham qildik. Ochigʻi, 
mahsulot sotuvida muammo boʻlmaydi, chunki 

quritilgan mahsulotlarga xorij bozorida talab 
yuqori, narxi ham ancha qimmat. Quritilgan 
tarvuzni bu yildan katta hajmda ishlab 
chiqarishni boshladik. Mahsulotlarga “ISO 
22000” va “Halol” sertifikatlari olingan.

Jarayonga tayyorgarlik korxonada ancha 
oldin boshlangan. 2019-yilda qurilishi bosh
langan zavodlar 2020-yilda ishga tushishi 
kerak edi. Ammo pandemiya sabab ishlar ortga 
surildi, Xitoy va Turkiyaga buyurtma qilingan 
qurilmalar ikki yil kechikib keldi. Nihoyat, 
2023-yilda zavod qurib bitkazildi hamda 
Oʻsimliklar karantini va himoyasi agentligining 
bevosita koʻmagida ishga tushirildi. Yil 
oxiriga borib yirik hamkorlar bilan shartnoma 
imzolashga erishilgach, 750 kilogramm 
namuna mahsulot ishlab chiqarilib, xorijga 
joʻnatildi. Joriy yildan sotuv uchun mahsulot 
ishlab chiqarish boshlangan boʻlsa, sentyabr 
oyidan katta hajmda eksport amalga oshiriladi. 
Hozir korxona 30 foiz quvvatda ishlayapti va 
40 kishining bandligi taʼminlangan. Mavjud 3 

ta zavod toʻliq quvvatda ishga tushganda, 200 
dan ortiq kishini doimiy ish bilan taʼminlash 
imkoniyati paydo boʻladi.

Bu oddiy qoqi emas
Muhimi, mahsulotga talab bor. Mijozlar 

esa yuqori qiymatli bozorlar. Ayniqsa, Yevropa 
davlatlari quritilgan tarvuzga katta qiziqish 
bildirmoqda. Talabni doim yuqori qoʻyadigan 
ushbu mamlakatlar, avvalo, sifatga ishonch 
hosil qilgani turgan gap. Ish avvalida namunalar 
Yevropaning bir qancha davlatiga yuborilib, 
ijobiy xulosalar asosida fitosanitar sertifikatlar 
olingani buning tasdigʻi.

Korxonada ish jarayoni eng soʻnggi 
texnologiyalar asosida tashkil etilgan. Meva-
sabzavot hozircha Xorazmning oʻzidan 
olinayotir. Avval hammasi laboratoriya 
tekshiruvlaridan oʻtkazilib, keyin ish boshlanadi. 
Zavodda mahsulot saqlash uchun 2 ming tonna 
sigʻimga ega tabiiy omborxona hamda 1600 
tonnalik muzlatkich ham bor. Korxonaning 
konvektiv usulda quritish zavodida mahsulotlar 
ikki soat ichida bugʻ yordamida qoqiga 
aylantiriladi. Bu oʻzimiz bilgan meva-sabzavot 
qoqilari boʻlib, odatda mahsulot tabiiyligini 
sezilarli darajada yoʻqotadi. Ammo bozorda 
buning ham oʻz xaridorlari bor.

Sublimatsiya usuli esa ancha murakkab 
jarayon. Bu bir holatning ikkinchi holatga 
oʻzgarishini anglatuvchi usul boʻlib, 
mazkur texnologiyada meva-sabzavot, poliz 
mahsulotlari vakuum ostida, past haroratda 
sovitilib, quritiladi. Natijada mazasi va foydali 
elementlari boshqa quritish texnologiyalariga 
qaraganda, yuqori darajada saqlanib qoladi. 
Shu bois, jahon bozorida sublimatsiya usulida 
tayyorlangan mahsulotlarga talab yuqori, narxi 
ham ancha baland yuradi. 

— Zavodda quritish jarayonlarining bari 
maxsus texnologiyalar yordamida amalga 

oshiriladi, — deydi Otabek Matchonov. — 
Yaʼni tarvuz faqat yuvilib, tozalanadi va 
kerakli shaklda kesilib, texnikaga joylanadi. 
Jarayonda sigʻimi 1200 kilogrammga teng 
2 ta muzlatkichda havo harorati 5 soniya 
ichida minus 50 darajagacha tushadi. Keyingi 
bosqichda esa mahsulot vakuum ichida 
quritiladi. Salkam 24 soat deganda oʻz 
tabiiyligini 99 foiz saqlagan tayyor quritilgan 
tarvuz olinadi. Bundan tashqari, texnologiya 
tarvuzning qanday hajmda kesilgan boʻlsa, 
shundayligicha qolishini taʼminlaydi.

Sublimatsiya usulining oʻziga yarasha 
murakkabliklari ham bor. Avvalo, uni 
tushunadigan va ishlata oladigan kadrlar 
hozircha kam. Ikkinchidan, jarayonda gaz 
yoki elektr energiyasidan uzilish boʻlishi kerak 
emas. Aks holda, qurilma ichidagi 10-15 ming 
dollarlik mahsulot bir necha daqiqalar ichida 
yaroqsiz holga keladi. 

Zavod bir sutkada 2-2,5 tonna tarvuzni 
qayta ishlash quvvatiga ega. Tadbirkorlar 
xomashyoga talabni yurtimiz sharoitida bemalol 
qondira oladi. Boisi, serquyosh oʻlkamizda 
tarvuz yetishtirish mavsumi 7-8 oy — aprel 
oyidan to noyabrgacha davom etadi. Zarurat 
boʻlsa, yil-oʻn ikki oy ham yetishtirish mumkin. 
Qishloq xoʻjaligidagi ilmiy yondashuv va 
rivojlanishlar bunga imkon beradi. Agar har 
bir hududda shunday qayta ishlash korxonasi 
boʻlsa bormi, bu yil kuzatilgani kabi meʼyordan 
ortiq yetishtirilgan meva-sabzavot dalalarda 
qolib, nest-nobud boʻlmaydi. Aksincha, qayta 
ishlanib, qiymati yanada ortadi. 

Korxonada barcha turdagi meva-sabzavot 
sublimatsiya usulida quritilib, sinovdan 
muvaffaqiyatli oʻtkazilgan. Ayrimlari talabga 
koʻra, eksport ham qilingan. Hozircha 
eng qimmat sotilgani sublimatsiyalangan 
qulupnay boʻlib, uning 1 kilogrammi narxi 32 
dollargacha boradi. Tadbirkorning aytishicha, 
jahon bozorida yurtimizda yetishtirilgan 
sabzi, qulupnay, qovun, olma, shaftoliga talab 
yuqori. Ularni quritilgan holda sotib olishga 
tayyor xaridorlar esa talaygina. Korxona 
yaqin oylarda ana shu quvvatlarini ham faol 
ishga tushirmoqchi. Qoʻshimchasiga sharbat, 
jem-murabbolar ham tayyorlanadi.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

— Prezidentimizning viloyatimizga 
tashrifida yaqin istiqbolga belgilangan vazifalar 
doirasida Margʻilon va Qoʻqon shahri, tumanlar 
markazlarida “Yangi Oʻzbekiston” massivlari 
qurilishini mahalla darajasigacha tushirish 
yuzasidan kerakli tavsiyalar berildi. Viloyatda 
baʼzi mahallalar qiyofasi eskiligicha qolib 
ketayotganiga tanqidiy eʼtibor qaratib, shahar 
va tuman markazlarida 5 tadan eski mahallalarni 
tanlab olib, 7-10 qavatli uylar qurish uchun 
xususiy sektorni jalb qilish hamda yangi uylarni 
birinchi navbatda, ushbu mahalla aholisiga 
berish boʻyicha koʻrsatmalar olindi, — deydi 
viloyat hokimining oʻrinbosari Hojiqoʻzijon 
Isaqov. — Bu yoʻnalishda dastlabki ishlarga 
tamal toshi qoʻyilib, Margʻilon shahar Yangi 
hayot mahallasi hududida zamonaviy shahar 
qurilishi boshlandi. Bu yerdagi 75 gektar 
yer maydonida 6 ming xonadonli zamonaviy 
uy-joylar qad rostlaydi. Shuningdek, loyiha 
qiymati 50 million dollar boʻlgan savdo 
kompleksi, biznes markazi, 2 ta umumtaʼlim 
va 6 ta maktabgacha taʼlim tashkiloti, 2 ta 
koʻp tarmoqli tibbiy klinika qurilishi koʻzda 
tutilgan. Burhoniddin Margʻinoniy xalqaro 

ilmiy-tadqiqot markazi, Maqom teatri, yuridik 
institut, 4 ta mehmonxona, shoir va sanʼatkorlar 
xiyoboni, savdo hamda xizmat koʻrsatish 
majmualari qad koʻtaradi.

Yangi shahar markazidan oʻrin olishi 
moʻljallanayotgan istirohat bogʻi yon-atrof
ga koʻrk, goʻzallik bagʻishlaydi. Landshaft 
arxitektura asosida yashil xiyobonlar, 
manzarali daraxtlar alleyalari yaratiladi, bolalar 
maydonchalari, avtoturargohlar quriladi.

Margʻilon “Jahon hunarmand
lar shahri” maqomini olgan 
mamlakatimizdagi uchinchi sha
har. Avlodlardan avlodlarga 
oʻtib, sayqal topib kelayotgan 
ipakchilik, duradgorlik, 
toʻqimachilik, doʻppidoʻzlik, 
miskarlik kabi oʻndan ortiq 
hunarmandchilik anʼanalari 
kundan-kunga taraqqiy 
etib, rivojlanib bormoqda. 
Shaharning bosh rejasi 
qurilishida ana shu muhim jihatlar 
ham eʼtiborga olindi. 50 gektar 
maydonda sanoat zonalari tashkil 

etiladi. Uzoqni koʻzlangan bu loyiha, aholini 
nafaqat uy-joy, balki kafolatlangan ish oʻrinlari 
bilan taʼminlash imkoniyatini beradi.

Katta avtomagistral yoʻl yoqasida qad 
rostlayotgan koʻp qavatli turar joy va maishiy 
binolar oʻtgan-ketganning hayratiga sabab 
boʻlmoqda. Kun jaziramasiga qaramay 
mehnat qilayotgan quruvchilar matonati 
tahsinga loyiq. Barcha qurilish ishlari 
masʼullar va tegishli tashkilotlar tomonidan 
qatʼiy nazoratga olingan. Binolarning 
pishiq-puxta, mustahkam va chiroyli qilib 
qurilishi — davr talabi. Sohaga oid hukumat 

qarorlari, yangicha meʼyorlar, shuningdek, 
isteʼmolchilarning istagi ham shuni taqozo 
qilmoqda. Bunyodkorlik ishlarida mahalliy 
quruvchilar bilan birga, xorijlik investorlar 
ham ishtirok etyapti. Xususan, Rossiyaning 
“Moneron” qurilish korxonasi yangi uy-
joylar qurishni boshlagan.

— Mukammal loyihalarga asoslangan 16 
qavat, 96 xonadonli monolit uy-joy qurilishiga 
kirishdik, — deydi ish boshqaruvchi Valijon 
Moʻydinov. — Monolit asosida qurilgan binolar 
zilzilabardosh, pishiq-puxtaligi bilan ajralib 
turadi. Bu borada oʻziga xos tajribaga egamiz. 
Shu kunga qadar Fargʻona shahridagi “Yangi 
Oʻzbekiston” massivida 9 qavatli muhtasham 
uylarni qurib bitkazdik.

Mutaxassislarning aytishicha, har bir 
binoning poydevoridayoq mustahkamlikka 
eʼtibor berilyapti. Qurilayotgan uylar energiya 
tejamkor loyihalarga asoslangan. Binolar 
fasad qismi bazalt qoplama bilan qoplanishi, 
sendvich paneldan tayyorlangan eshik-romlar 
xonadonlarni qishda issiq, yozda salqin 
boʻlishida asqatadi. Bino tomiga quyosh suv 
isitish kollektorlari, quyosh elektr panellari 
oʻrnatiladi. Natijada foydalaniladigan issiq 
suvning 30-40, elektr energiyasining 25-30 
foizi muqobillik asosida taʼminlanadi.

— Diyorimiz qiyofasi kundan-kunga chiroy 
ochib bormoqda, — deydi mehnat faxriysi 
Narimon Shodiyev. — Yurtimizning qay bir 
goʻshasiga bormang, bunyodkorlik, yangilanish, 
oʻzgarishlar qarshisidan chiqasiz. Uzoq yil xalq 
xoʻjaligi sohalarida ishlab nafaqaga chiqdim. 
Shahrimizda bunday katta qurilishlar boʻlmagani 
bois, uy ololmaganman. Bitta hovlida oʻgʻlim 
bilan  birga yashaymiz. Toʻngʻich nabiramni 
uylantirish taraddudidamiz. Nasib qilsa, yangi 
shahardan uy olishni koʻzlab turibmiz. Katta 
yoʻl yoqasida, hamma narsa mujassam boʻlgan 
maskanda yashashni hamma orzu qiladi. Unga 
tutash maktab, bogʻcha, tibbiy xizmat, savdo, 
ishlab chiqarish singari kundalik hayot tarzi 
uchun muhim boʻlgan tarmoqlar qurilayotgani  
odamlarni bu yerda yashashga chorlamoqda. Bu 
kunlarga shukronalar aytaman.

Bunyodkorlik, yaratuvchanlik xalqimizga 
xos fazilatlardan. “Yangi Oʻzbekiston” 
massivlari qurilishi, har bir hududning oʻziga 
xos timsolini yaratmoqda. Sharqona latofat va 
nafislik, zamonaviy meʼmorchilik andazalari 
bilan uygʻun tarzda yuksalib borayotgan  yangi 
megapolis  shaharlar koʻhna maskanlarga 
ulugʻvorlik kasb etmoqda.

Kun sayin oʻzgarib borayotgan shahar 
va qishloqlar, qaddi baland imoratlar, obod, 
koʻchalar xalqimiz bunyodkorligining yorqin 
timsoli sifatida koʻngillarga gʻurur, iftixor 
bagʻishlaydi.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Mamlakatimiz mustaqilligining 
33 yilligi boʻsagʻasida koʻhna 
Margʻilon shahrida “Yangi 
Oʻzbekiston” massivi qurilishi 
boshlandi. Bu odamlar kayfiyati, 
ruhiyatini koʻtardi. Barchaning 
yuzida quvonch-shodlik. Chunki 
margʻilonliklar bu kunlarni 
orziqib kutgandi. Sababi, hududda 
yangi uy-joyga muhtoj oilalar 
koʻpchilikni tashkil etadi. Statistik 
maʼlumotlarga koʻra, shaharda 1 
kvadrat kilometr maydonda 1500 
kishi yashaydi. Bu belgilangan 
meʼyordan ancha yuqori. 

O‘zbekiston amaliyotida yana bir yangilik

QURITILGAN TARVUZ 

Agrartarmoq
Yurtimiz qishloq xoʻjaligi uchun joriy yil 
ancha barakali boʻldi. Dehqonlar aksar 
turdagi mahsulotlardan yaxshigina hosil 
koʻtarib, bozorlarimizni toʻldirdi. Narx-
navo shunga yarasha arzonlashdi. 
Odamlarning bundan koʻngli toʻlmoqda. 
Aslida, oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlashning asosiy shartlaridan 
biri ham shu — arzon va sifatli 
mahsulotga boʻlgan talabni qondirish. 
Ammo bundan yetishtiruvchi va 
ishlab chiqaruvchi ham ziyon 
koʻrmasligi kerak. Barakali xirmon 
koʻtargan dehqonning daromadi 
ham shunga yarasha boʻlsa, nur 
ustiga aʼlo.
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mahsulotga talab bor. Mijozlar esa yuqori qiymatli bozorlar. Ayniqsa, Yevropa davlatlari 
quritilgan tarvuzga katta qiziqish bildirmoqda. Talabni doim yuqori qoʻyadigan ushbu 
mamlakatlar, avvalo, sifatga ishonch hosil qilgani turgan gap. Ish avvalida namunalar 

Yevropaning bir qancha davlatiga yuborilib, ijobiy xulosalar asosida fitosanitar sertifikatlar 
olingani buning tasdigʻi.



GOʻDAK KOʻNGLIDAY SOF TUYGʻU 

Men uchun ENG MUHIM KASHFIYOT — 
ODAMLAR MEHRI

VATAN YURAGIMIZ URISHINI ESHITADI

Mustaqilligimizning  

33yilligiga
intervyu

Oʻzbekiston oʻxshashi yoʻq jannatmonand 
diyor. Xalqimizga xos boʻlgan mehr-oqibat, 
saxovatpeshalik va bagʻrikenglik dunyoning 
hech qayerida boʻlmasa kerak. Oddiylik va 
kamtarlik, goʻzal odob va xulq, vatanga, oilaga 
sadoqat va muhabbat hissi xalqimizga xos 
boʻlgan fazilatdir.

Ona yurtimiz bogʻlari mevaga, togʻlari lolaga 
toʻla. Bunda toʻrt fasl hukm suradi. Bunday 
yurtni sevmay boʻladimi? 

Yurtimizda bayram shukuhi kezib yuribdi. 
Istiqlolga erishgan kunimiz joylarda katta 
koʻtarinkilik bilan nishonlandi. Zero, mustaqillik 
bizga kimligimizni anglatdi. Ajdodlarimiz bilan 
faxrlanish hissini berdi. Farzandlarimizning 

Bolaligimdan koʻzim yaxshi koʻrmaydi. Ayni 
paytda oʻzim tahsil olgan Yashnobod tumanidagi 
77-ixtisoslashtirilgan koʻzi ojizlar maktab-internatida 
ona tili va adabiyot fanidan dars beraman. Kasbimni 
yaxshi koʻraman. Adabiyot insonni maʼnan va ruhan 
yuksaltiradi, tasavvuri, estetik didini shakllantiradi. 
Ayniqsa, vatanga sadoqat, oʻzligi, ona yurtidan 
faxrlanish singari tuygʻular men uchun ham, bolalar 
uchun ham birdek qiziqarli. Oʻquvchilarim turli 
mamlakatlarda xalqaro fan olimpiadalarida ishtirok 
etib qaytgach, ularning vatan sogʻinchi haqidagi 
hikoyalarini jon qulogʻim bilan tinglayman. 
Bolalarning yaxshi natijalari, erishgan yutuqlaridan 
boshim osmonga yetsa, yurt sharafini oʻzining sharafi, 
deb bilishi, shu zaminga muhabbati, insonning 
yuragini entiktiradigan vatan haqidagi kechinmalari 
bir ustoz sifatida meni quvontiradi. Zero, bunda 
adabiyot darsining oʻrni alohida, deb oʻylayman.

El-u yurt ishqi qon bilan, jon bilan yuraklarda muhrlangan 
boʻladi. Bu shunday totli neʼmatki, uning oʻrnini hech narsa 
bosa olmaydi. Vatan — serhosil tuprogʻimiz, buloqdek sof 
suvimiz, begʻubor osmonimiz, alla eshitgan beshigimiz... Ona 
vatan deganimizda, yuragimiz gʻururga, mehrga limmo-lim 
toʻlishi shundandir balki.

Yarim asrdan ziyod, 53 yil muallimalik qildim. Bu yillarda 
minglab ota-onalarning eng noyob gavhari — farzandlariga 
saboq berdim. Turli nufuzli tanlov, olimpiadalarda gʻolib 
boʻlgan bilimdon oʻquvchilarim ayni paytda mamlakatimiz va 
xorijning nufuzli oliy oʻquv yurtlarida tahsil olmoqda, faoliyat 
yuritmoqda. Ularning har bir yutugʻidan quvonib, faxrlanib 
yashayman. Haqiqiy oʻqituvchining baxti shogirdlarining 
kamoli, yutuqlari va mavqei oshib borayotganini koʻrishida. 
Muallimalik menga sharaf keltirdi. 

Keyingi yillarda oʻquvchilarimiz jahon maydonida 
Oʻzbekiston sharafini munosib himoya qilmoqda. Xususan, 
xalqaro fan olimpiadalarida sovrinli oʻrinlarni qoʻlga kiritib, 
hech kimdan kam emasligini isbotlamoqda. Bu albatta, 
yurtimizda taʼlimga, yoshlarga qaratilayotgan eʼtibor 
hosilasi. Bularni koʻrib, kuzatib quvonaman. Shu zaminda 
umrguzaronlik qilayotganim, yoshlarga taʼlim berishday 
sharafli kasbim borligiga shukrona keltiraman.

Iqtidorli yoshlar Oʻzbekistonning “oltin fondi”, deb 
shunchaki aytilgani yoʻq. Uning amaliy ifodasi uchun 
matematika, kimyo, fizika fanlari chuqur oʻrgatiladigan, 
ixtisoslashtirilgan maktablar har bir tumanda tashkil etildi. 
Ularda tahsil olgan oʻquvchilar yurtimizning yangi tarixini 
yaratuvchi yoshlar boʻladi. Ular dunyo tamaddunidagi 
Renessans hodisasini yaratgan buyuk ajdodlarimizga 
shak-shubhasiz munosib vorisdir. Shonli tarixga ega 
millatimiz, ajdodlarimiz bilan qanchalik faxrlansak, 
kelgusi avlodlarimiz ham bilimi, iqtidoriga tayanib, yangi 
Oʻzbekistonning shonu shavkatini davom ettiradi. Ular 
Uchinchi Renessans bunyodkorlari, millatimiz gavhari, 
boyligi. 

Biz faqat har bir daqiqa qadriga yetib, bir jonu bir tan 
boʻlib, Vatan ravnaqi yoʻlida tanlangan yoʻldan ogʻishmay, 
kelajak avlodni yuksak taraqqiyot sari boshlasak boʻlgani.

bilimli boʻlish, shu yurt rivojiga hissa qoʻshish 
orzu-umidlari roʻyobini taʼminladi. 

Bolalikdagi koʻpgina xotiralarim taʼlim-
tarbiya olgan bogʻcham va maktabimga borib 
taqaladi. Yoshligimdan tarbiyachi boʻlishni 
istaganman. Maktabni tamomlagach, shu 
mutaxassislik boʻyicha oʻqidim.

Yigirma sakkiz yildirki, tuman markazidagi 
maktabgacha taʼlim tashkilotida tarbiyachi boʻlib 
ishlayman. Bolajonlarni sevaman, ularning 
begʻubor va sof dunyosi, qalbi mening yuragim 
bilan bogʻlanib ketgan. Yuzlab shogirdlarim qalbim 
gavharlaridir. 

Kasbimni yaxshi koʻraman. Koʻcha-koʻyda yur-
sam, katta boʻlib qolgan shogirdlarimni uchrataman, 
ular menga doim chuqur hurmat bilan qaraydi. 

Har bir darsni noodatiy usullarda oʻtishga harakat 
qilaman. Shoir-yozuvchilarning vatan haqidagi ijod 
namunalaridan oʻrinli foydalanaman. Ulugʻ shoirimiz 
Abdulla Oripovning: 

Men nechun sevaman Oʻzbekistonni,
Tuprogʻin koʻzimga aylab toʻtiyo.
Nechun vatan, deya yeru osmonni,
Muqaddas atayman, atayman tanho, 
deya boshlanadigan sheʼrini oʻquvchilar yoddan 

aytib berganida ularda faxr-iftixor tuygʻularini his 
qilganman. Bugun har bir oʻquvchimda shu yurtga, 
xalqimizga mehr-muhabbatni koʻrib koʻnglim 
taskin topadi. Ularning qalb koʻzlari ochiq, yurtda 
boʻlayotgan oʻzgarishlar, yuksalishlarni qalban koʻrib, 
his qilib turadi. Bu ularning oʻqish, jamiyatda oʻz 
oʻrnini topishga intilishi, orzu-umidlarida namoyon 
boʻlmoqda.

Mustaqilligimizning oʻttiz uch yilligi arafasida 
“Doʻstlik” ordeni bilan mukofotlandim. Ochigʻi, 
bunday yuksak mukofotga loyiq koʻrilishimni 
kutmagan edim. Aslida, bu mukofot barcha 
hamkasblarimniki. Yurtimizda oʻqish, izlanish, 
faoliyat yuritishimiz uchun zarur sharoit, imkoniyat 
va imtiyoz yaratilgan. Hech kimdan kam boʻlmay 
bir sohaning mutaxassisi boʻldik. Qoʻllab-quvvatlov, 
mehnatim munosib taqdirlangani, eʼtibor va ragʻbat 
uchun nihoyatda minnatdorman.

Tarbiyachilik faoliyatim davomida maktab
gacha taʼlim tizimi ogʻir qiyinchiliklarni 
boshidan oʻtkazdi. Taʼlim sifatiga eʼtibor 
boʻlmadi. Tarbiyalanuvchilar uchun yaratilgan 
sharoit mutlaqo qoniqarsiz holatga tushib qoldi. 
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning bevosita 
gʻamxoʻrligi va eʼtibori tufayli maktabgacha 
taʼlim davlat siyosati darajasiga olib chiqildi. 
Taʼlim sifatiga katta eʼtibor qaratilmoqda, 

bolalarning taʼlim va tarbiya olishi uchun jahon 
andazalariga mos yangicha taʼlim tizimi olib 
kirilyapti. Bu soha mutaxassislarining yanada 
faol ishlashiga imkon yaratadi. 

Davlatimiz rahbarining farmoniga asosan, 
mustaqilligimizning 33 yillik bayrami arafasida 
II darajali “Sogʻlom avlod uchun” ordeni bilan 
taqdirlanganim koʻnglimni yanada yuksaltirdi. Bu 
yangilikni quvonch koʻz yoshlari bilan kutib oldim. 
Axir inson uchun mehnati munosib qadrlanganidan 
ortiq baxt yoʻq! Oʻtgan umrimga bir qur nazar 
tashlasam, hayotim qanchalar mazmunli boʻlgani, 
unda bolalarning tarbiyasi bilan mashgʻullik sharafi 
borligi, shu kasbni tanlab xato qilmaganimni 
anglayman. Halol va sidqidildan qilingan mehnat 
hech qachon eʼtibordan chetda qolmasligiga 
ishonchim komil boʻldi. 

Vatan, nazarimda men ishlayotgan bogʻcha, 
unda tarbiyalanayotgan bolalar, jajji tillarda 
yangrayotgan sheʼrlar, chizayotgan rasmlardan 
boshlanadi. Sof va begʻubor qalblarda boʻy 
choʻzayotgan yaxshiliklar, mehr ertaga shu 
ulugʻ yurt rivoji yoʻlida munosib ishlarni amalga 
oshirishga asos boʻladi. Shularni oʻylar ekanman, 
qalbim xuddi vatan kabi xotirjam va nurga toʻladi.

Lekin men uchun eng muhim kashfiyot — 
odamlar edi. Sinfdoshlarim, ustozlarim, qoʻni-
qoʻshnilarim, ota-onamning doʻstlari menga 
eʼtibor va gʻamxoʻrlik qilar, hamma narsada 
yordam berardi. Notanish boʻlsa-da, odamlar ogʻir 
sumkalarni koʻtarishda koʻmaklashar, oʻzlari 
uchun tayyorlagan taomlarini baham koʻrardi. 
Ular bagʻrikenglik va mehribonlik timsoli edi. 
Bularning barchasi men uchun juda ajablanarli 
va qimmatli boʻlgan. Shu bilan birga, tarbiya 
va dunyoqarashimga, jamiyatdagi oʻrnimni 
tushunishimga asos boʻldi. Oʻzbekistonni butun 
qalbim bilan sevdim, barcha milliy maʼnaviy-
axloqiy anʼanalar, urf-odatlar, poydevorlarni 
mamnuniyat bilan qabul qildim. Bu mening ilk 
taassurotlarim edi. 

Sevimli yurtim meni oʻstirgan, oʻqitgan, bilim 
bergan, ishlashimga imkon yaratgan. Shu yerda 
oilali boʻldim. Hayot yoʻlimda qanday qiyinchiliklar 

boʻlmasin, hech qayerga ketish xayolimga 
kelmagan. Ota-onam Oʻzbekistonni tark etishga 
qaror qilganida Buxoro shahridagi 21-umumtaʼlim 
maktabida oʻqituvchi boʻlib ishlardim. Maktabni, 
oʻquvchilarimni koʻzim qiymadi. Bu mening vatanim 
ekanligi va shu yerda bir umr qolishga allaqachon 
ishonchim komil edi. Shuning oʻziyoq Oʻzbekistonni 
nega sevasiz, degan savolingizga javob deb 
oʻylayman. 

Har birimiz Vatanni onamiz kabi sevish va hurmat 
qilishimiz shart. Lekin, afsuski, koʻpchilik oʻz 
mamlakatini boshqalar bilan solishtirib, tashqaridan 
yaxshiroq hayot topishga harakat qiladi. Men 
buni tushunmayman. Axir onamizni boshqalarga 
qiyoslamaymiz-ku! Demak, biz yaxshilikni 
koʻrishni va uni qadrlashni oʻrganishimiz kerak. 
Avvalo, tinch-totuv, ahil-inoq yashayotganimiz 
uchun Prezidentimizdan minnatdorman. Biz tinch 
osmon ostida uxlayapmiz, oʻqish va ishlash, 
ijodkorlik, kelajak uchun rejalar tuzish va ularni 
amalga oshirish, bolalarni tarbiyalash imkoniyatiga 
egamiz. Vatanparvar boʻlishga, oʻz vatanini sevishga 
intilish insonni baxt va totuvlik sari boshlovchi 
yetakchi kuchdir. Oʻqituvchi sifatida yosh avlodni 
oʻz davlatiga, xalqiga sadoqat ruhida tarbiyalashga 
harakat qilaman.

Pedagogik tajribam 29 yil. Yillar davomida 
oʻquvchilarim maktab fan olimpiadalarida, teatr 
tomoshalari tanlovlarida birinchi va sovrinli 
oʻrinlarni egalladi. Har yili uslubiy ishlanmalar 
va tavsiyalar boʻyicha shahar va viloyat koʻrik-
tanlovlarida qatnashib, sovrinli oʻrinlarni egalladim. 
Muallifligimda darslik nashr etildi.

Shu yilning 24-avgust kuni kechqurun 
maktabimiz direktori Roza Avdeyeva qoʻngʻiroq 
qilib, “Doʻstlik” ordeni bilan taqdirlanganimni 
maʼlum qildi. Uzoq vaqt ishonolmadim. Zero, 

Unga shunday ko‘rinmas rishta bilan 
bog‘langanmiz

Inson qalbidan chuqur joy 
olgan shunday tuygʻular 
boʻladiki, zamon va makon 
unga taʼsir etmaydi. Bu — 
Vatanga muhabbat, uning har 
bir toshu giyohi bilan faxrlanish 
hissi. Uni ifodalab boʻlmaydi, 
faqat yurak-yurakdan his 
etiladi, xolos. U xuddi goʻdak 
koʻngliday sof tuygʻu. 

Vatan har bir insonning kindik 
qoni toʻkilgan, tugʻilib oʻsgan joyi. 
Vatanda ota-bobolarimiz xoki 
bor. Shu bois, yer ham, osmon va 
butun borliq ham bizni eshitadi, his 
qiladi, deb oʻylayman. Boshqacha 
aytganda, vatan bizning yurak 
urishimizni eshitadi. Biz yurtimizga 
ana shunday koʻrinmas rishta bilan 
bogʻlanganmiz. Ha, Oʻzbekistonni 
yaxshi koʻraman. Shu yerda 
tugʻilib oʻsdim, kamolga yetdim. 
Uni sevmay, vatanga mehr bermay 
boʻladimi?! 

Liliya TOVSTENKO,
Buxoro shahridagi 21-umumiy oʻrta taʼlim 

maktabining rus tili va adabiyoti fani oʻqituvchisi, 
“Doʻstlik” ordeni sohibi

Donaxon MAHKAMOVA,
 Furqat tumanidagi 
2-MTT tarbiyachisi,

II darajali “Sogʻlom avlod uchun” 
ordeni sohibi

Margʻuba GʻULOMOVA, 
Yashnobod tumanidagi 

77-ixtisoslashtirilgan koʻzi ojizlar 
maktab-internatining 

ona tili va adabiyot 
fani oʻqituvchisi, 

“Doʻstlik” ordeni sohibi   

bunday yuksak davlat mukofoti haqidagi farmonni 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining oʻzi 
imzolaydi! Keyin nafaqat maktabimizdagi, 
balki shahardagi boshqa maktablarda faoliyat 
yuritayotgan hamkasblarim ham meni tabriklay 
boshladi. Ota-onalar, talabalar va doʻstlar 
qoʻngʻiroq qilishdi va yozishdi. Rossiya, Buyuk 
Britaniya, AQSH va boshqa koʻplab mamlakatlarda 
istiqomat qilayotgan shogirdlarimdan ijtimoiy 
tarmoqlar orqali xabarlar keldi. Dunyoning 
turli burchaklaridan bunday samimiy qoʻllab-
quvvatlashni his qilganimdan juda xursand boʻldim.

“Doʻstlik” ordeni bilan taqdirlanganim haqidagi 
xabar qalbimda tuygʻular toʻfonini qoʻzgʻatdi: 
oʻqituvchilik baxt, zavq, iftixor. Zero, buyuk 
Vatanimizning har bir oʻqituvchisi mening 
oʻrnimda boʻlish uchun barcha imkoniyatlarga 
ega. Bunday yuksak mukofotga sazovor boʻlganim 
hayotda toʻgʻri yoʻlni tanlaganim, mehnatim, 
shogirdlarimga boʻlgan muhabbatim oʻz samarasini 
berayotgani, yosh avlodning taʼlim va tarbiyasiga 
oʻz kamtarona hissamni qoʻshayotganimga dalolat 
edi. Yurtimizda har bir oʻqituvchining mehnati 
eʼtibordan chetda qolmayotganiga amin boʻldim.

Oʻzbekistonda 8 yoshimdan 
beri yashayman. Ukrainada 
tugʻilganman. Bu yurtga 
ilk bor 1981-yilda, ota-
onam bilan Qashqadaryo 
viloyatining Muborak 
shahriga kelganman. 
Qarshi shahridagi 
aeroportda samolyotdan 
tushib, quyosh nuridan 
koʻzlarim qamashdi. Issiq 
havo yuzimga urilganida, 
oʻyladim: “Men bu yerda 
yashay olamanmi?” 
Keyinroq unutilmas va 
taʼriflab boʻlmaydigan 
gastronomik tajribaga 
duch keldim, bu taʼm bilish 
sezgilarimni oʻzgartirib 
yubordi. Oʻshanda totganim 
— oʻzbek yassi noni va suvli 
qora uzumning xushboʻyligi 
hamda taʼmini hech qachon 
unutmayman! Bozorlarda 
“qandli” tarvuzlar va “asal” 
qovunlar sotilardi!

BU ISHQ QON VA JON BILAN 
QALBLARGA MUHRLANGAN 

“Vatan ne deb soʻrganlarga, bir kaftgina tuproq berdim”... 
Mashhur qoʻshiqdagi bu soʻzlar “Vatan nima? Nima uchun 

uni sevamiz?” kabi savollarga munosib javob, nazarimda. 
Ona yurt, bu — ajdodlaringiz yotgan tuproq, undan kuch 

olamiz, shu zamin tafti dilimizga quvvat bagʻishlaydi. 
Tinch va osoyishta yurtda tugʻilib oʻsish, yaqinlar 

mehri va gʻamxoʻrligi, el koriga yaraydigan farzandlarni 
tarbiyalab, kasbdan qadr topishdan ortiq baxt bormi? 

Muhabbat SHARAPOVA,
Oʻzbekiston Qahramoni

MEN  NECHUN  SEVAMAN
O‘ZBEKISTONNI?
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El-u yurt ishqi qon bilan, jon bilan yuraklarda muhrlangan boʻladi. Bu shunday totli 
neʼmatki, uning oʻrnini hech narsa bosa olmaydi. Vatan — serhosil tuprogʻimiz, buloqdek 

sof suvimiz, begʻubor osmonimiz, alla eshitgan beshigimiz… Ona vatan deganimizda, 
yuragimiz gʻururga, mehrga limmo-lim toʻlishi shundandir balki.



Jobir domla ELOV,
Oʻzbekiston musulmonlari 

idorasining Buxoro viloyatidagi vakili, 
Buxoro viloyati bosh 

imom-xatibi,
Mir Arab oliy madrasasi rektori

Rahmatullo USMONOV,
Oʻzbekiston musulmonlari 
idorasining Qashqadaryo 

viloyatidagi vakili,
viloyat bosh imom-xatibi

Nilufar KARIMOVA, 
Madaniyatshunoslik va nomoddiy 
madaniy meros ilmiy-tadqiqot 
instituti kichik ilmiy xodimi

Qadriyat

Sababi oddiy, hunarmandchilik mahsulotlari 
insonning isteʼdod bilan bajarilgan mehnati va 
mehrining ifodasidir. Ayni paytda hunarmandchilik 
mahsulotlari maʼlum xalqlarning urf-odati, uzoq 
oʻtmishi, tafakkur olami haqida soʻzlaydi. Ha, 
bugun dunyo xalqlari ushbu soha mahsulotlari 

orqali oʻzligini, milliy urf-odatlarini targʻib 
etmoqda. 

Yurtimizda ham xalqimizning qadriyatlarini 
qayta tiklash, uni avlodlarga toʻla yetkazib 
berishga jiddiy eʼtibor qaratilmoqda. Keyingi 
yillarda hunarmand tadbirkorlarga keng 
imkoniyatlar yaratib berildi. Imtiyozli kreditlar, 
soha rivoji uchun ajratilgan subsidiyalar, ustoz-
shogird anʼanalari amalga oshirilishi, koʻplab 
koʻrgazma, seminar va xalqaro festivallarning 
oʻtkazilishi fikrimiz dalilidir. Oddiy misol, qadimiy 
shaharlarimiz va poytaxtning sayyohlar gavjum 
koʻchalarida hunarmandlarga doʻkon ochishga 
imkon berildi. Bugun bu rastalardan yurtimizning 
turli viloyat va qishloqlariga oid hunarmandchilik 
mahsulotlarini topish mumkin.

toʻqish sanʼati qishloq ayollariga oʻrgatilib, 
qadimiy anʼanalarimiz saqlab kelinayotir. 

Asiba Botirovaning asli kasbi pedagog. Oʻttiz 
olti yil Sayxunobod tumanidagi 16-umumiy oʻrta 
taʼlim maktabida oʻquvchilarga matematikadan 

uni avloddan avlodga yetkazish zimmamizda. 
Toshkent viloyatining Chinoz tumanida 
yashagan Qamar ammamdan bu noyob hunarni 
oʻrganganman. Ammam men toʻqigan gilam va 
zulbaroqlarga baho berarkan: “Bu hunarning 
umrini uzoq qil, qizlaringga, kelinlaringga ham 
oʻrgat, toʻqigan gilamlaring uylaringni bezaydi, 
ularga qarab hali meni eslab-eslab yurasizlar”, 
derdi. 

Darhaqiqat, Asiba opa gilamlarning joʻlvaraq 
va olacha, deb nomlanadigan ikki xil turini 
toʻqiydi. Bunda toʻqish uchun ip tayyorlashdan 
tortib, to mahsulot tayyor boʻlishgacha jarayonlar 
qoʻl mehnati orqali amalga oshiriladi. Joʻlvaraq 
gilam paxta tolali iplardan tayyorlansa, olacha 

gilam qoʻy yungidan tayyorlanar ekan. Qoʻy 
yungidan toʻqilgan gilamlar zax oʻtkazmagani 
bois, revmatizm, bod, radikulit kasalliklarini 
yaqinlashtirmaydi, oftobda rangi oʻchmaydi. 

Asiba Botirova kelgusida gilamlarning 
yangi nusxalarini toʻqish, qishloqdagi ayollarga, 
ayniqsa, qizlarga bu momomeros hunarini 
yaxshiroq oʻrgatishni, buyumlarda milliylik va 
zamonaviylikni uygʻunlashtirishni maqsad qilgan.

Tomchida quyosh aks etganidek, yurtimizning 
chekka bir qishlogʻida yashab, mehnat qilayotgan 
hunarmand ayol yaratgan oddiygina gilamning 
naqshlariyu gullarida xalqimiz, xususan, 
ayollarimizning goʻzallikka maftun, sabr-bardosh
li qalbi, ruhiyati aks etadi.

mehnat, iste’dod va 
mehr ifodasi

hunarmandchilik o‘zligimiz, 
milliy urf-odatlarimiz targ‘ibotchisi

Zamonaviy texnologiyalar inson mehnatini ancha osonlashtirdi. 
Bu qoʻl mehnati evaziga yaratiladigan mahsulotlarga ehtiyojni 
kamaytirdi. Qiziq ziddiyat, oʻsha ehtiyojning kamayishi yillar oʻtib, 
hunarmandchilik mahsulotlari qadrini yanada oshirdi. Nega?  

Soha rivojida Prezidentimizning 2023-yil 
25-dekabrda qabul qilingan “Nomoddiy madaniy 
merosni muhofaza qilish, ilmiy oʻrganish va 
targʻib qilishni rivojlantirishga oid qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori alohida 
oʻrin tutib kelmoqda. Aynan ushbu hujjat ijrosini 
taʼminlash doirasida hunarmandchiligimiz ilmiy 
tadqiq qilinmoqda. Bunday ilmiy oʻrganishlar, 
sohani asliday asrab qolish, qoʻl mehnati bilan 
sanʼat asarini yaratayotgan hunarmandlarni 
ragʻbatlantirish kabi jihatlarda asqatmoqda. 

Masalan, ilmiy ekspeditsiyalarimiz davomida 
Sirdaryo viloyatining Sayxunobod tumanida 
yashaydigan hunarmand gilamdoʻz Asiba 
Botirovaning xonadonida boʻldik. Bu yerda 
nomoddiy madaniy meros hisoblangan gilam 

dars berdi. Hamkasblari orasida oʻziga yarasha 
hurmat-ehtirom qozondi, yaxshi shogirdlar 
tayyorladi. Nafaqaga chiqqach, mazmunli va 
foydali yumush bilan band boʻlishni diliga 
tugib yurgan edi. Shu bois, momomeros hunar 
— gilamdoʻzlik bilan shugʻullana boshladi. 
Oʻquvchilik paytlarida qalpoqlar, paypoqlar toʻqib, 
qoʻli kelishib qolgani sabab bu ish unga unchalik 
qiyinchilik tugʻdirmadi. Opa bilan suhbatimiz, 
momolarimizdan qolgan qadriyatlarimizni 
eʼzozlash, kelajak avlodlarga saqlab qolish, ularni 
yoshlarimiz qalbiga singdirish, xotin-qizlarimiz 
uchun zarur boʻlgan hunarlar haqida boʻldi.

— Oʻn sakkiz yoshimdan gilam toʻqishni 
boshlaganman, — deydi Asiba opa. — Bu oila 
aʼzolarimizga momolarimdan meros hunar, 

— Bugun men juda ham shodman. Mana 
shunday ulugʻ mukofotni shaxsan davlatimiz 
rahbarining oʻzidan qabul qilib olish menga 
yuksak sharaf boʻlish bilan birga, katta masʼuliyat 
ham yukladi. Mamlakatimizda Prezidentimiz 
rahbarligida barcha sohalarda inson qadri va uning 
shaʼnini yuksaltirish borasida olib borilayotgan 
izchil islohotlarning samaralarini birma-bir sanab 
adogʻiga yetish mushkul. 

Oʻzbekiston zamini islom ilm-fani va 
madaniyatining qadimiy beshiklaridan biri 
hisoblanadi. Xalqimizning boy tarixiy, ilmiy, 
maʼnaviy merosini har tomonlama oʻrganish, 
jahon hamjamiyatiga keng tanitish, eng 
muhimi, islom dinining asl insonparvarlik 
mohiyatini chuqur ochib berish maqsadida 
yurtimizda Imom Buxoriy, Imom Termiziy, 
Imom Moturidiy, Imom Nasafiy kabi buyuk 
allomalarimizning bebaho ilmiy maktabini 
oʻrganish va tadqiq etish uchun ilmiy-tadqiqot 
markazlari faoliyati keng yoʻlga qoʻyildi. 

Dinimizni ilmiy jihatdan oʻrganishni 
rivojlantirish maqsadida Oʻzbekiston xalqaro 
islom akademiyasi, Buxoroda Mir Arab oliy 
madrasasi, Samarqandda Hadis ilmi maktabi 
va Surxondaryoda Imom Termiziy nomidagi 
islom instituti hamda shu nomdagi madrasaga 
asos solindi. Samarqandda Imom Buxoriy, 
Surxondaryoda Imom Termiziy, Toshkentda 
Imom Moturidiy xalqaro ilmiy-tadqiqot 
markazlari tashkil etildi. Ularda talabalar va 
yosh tadqiqotchilar buyuk ajdodlarimizning boy 
merosini oʻrganish va tadqiq etish barobarida 
zamonaviy ilmlarni ham oʻzlashtirib, yetuk 
olim boʻlib kamol topadi. Shular qatorida turli 

— Bugun juda baxtiyorman. Eng ulugʻ, 
eng aziz bayram — mustaqilligimizning 
33 yilligi arafasida davlatimizning yuksak 
mukofotlaridan biri “Imom Buxoriy” ordeni 
bilan taqdirlanganimdan quvonchim cheksiz, 
soʻz bilan taʼriflashga ojizman. Prezidentimiz 
tashabbusi bilan taʼsis etilgan ordenga 
birinchilardan boʻlib loyiq koʻrilganimdan, 
yuksak mukofotni davlat rahbarining qoʻlidan 
olganimdan boshim koʻkka yetdi.  

Turli sohalarda erishilayotgan barcha 
yutuqlar vatanimizda hukm surayotgan tinch
lik va osoyishtalik, odilona siyosat natijasidir. 
Islom dini ilmlari rivojiga beqiyos hissa 
qoʻshgan buyuk vatandoshlarimizning ulkan 
ilmiy merosini yanada chuqur oʻrganish, 
tabarruk ziyoratgoh va qadamjolar, koʻhna 
masjid va madrasalarni obod qilish borasida 
keng koʻlamli ishlar amalga oshirilmoqda. 
Viloyatimizda oʻnlab yangi masjidlar qurildi, 
mavjudlarida qayta qurish va taʼmirlash ishlari 
olib borilyapti. Misol uchun, bir vaqtlar yoʻq 
boʻlib ketish arafasida turgan Abul Muin 
Nasafiy ziyoratgohini bugun butun dunyo 
sayyohlari katta zavq va hayrat bilan tomosha 
qilmoqda.

Mazkur majmuada Abul Muin Nasafiy 
ilmiy merosiga bagʻishlab oʻtkazilgan xalqaro 
ilmiy-amaliy konferensiyalarda Turkiya, Misr, 
Fransiya, Rossiya, Bangladesh, Qozogʻis
ton, Tojikiston, Qirgʻiziston kabi davlatlardan 
yuzlab olim va kalomshunos mutaxassislar 
ishtirok etib, yurtimizda eʼtiqod erkinligini 
taʼminlashga qaratilayotgan eʼtiborni yuksak 

baholadi. Shuningdek, Kasbi tumanidagi Sulton 
Mir Haydar, Kitob tumanidagi Xoʻja Ilm Koni 
va Mavlono Darvesh Muhammad Vaxshuvoriy, 
Qamashi tumanidagi Langar ota majmualarini 
rekonstruksiya va restavratsiya qilish ishlari 
amalga oshirildi.

Mustaqillikning dastlabki yillarida muborak 
haj amalini ado etishga muyassar boʻlgan 
vatandoshlarimiz soni barmoq bilan sanoqli 
boʻlgan. Bugungi kunda vijdon erkinligi 
va diniy-maʼrifiy muhit barqarorligini 
taʼminlashga qaratilayotgan alohida eʼtibor 
tufayli ularning soni 15 mingdan oshdi. Joriy 
yilda faqat Qashqadaryo viloyatining oʻzidan 
801 nafar fuqaro haj amallarini bajarib keldi.

Haj mavsumida Prezidentimiz hojilar holidan 
xabar olib, Oʻzbekiston musulmonlari idorasi raisi, 
muftiy Shayx Nuriddin Xoliqnazar hazratlari bilan 
telefon orqali muloqot qilgani nafaqat haj ziyoratiga 
borganlarni, ularning oila aʼzolarini, barcha 
moʻmin-musulmonlarimizni behad quvontirdi.

Bunday gʻamxoʻrlikdan ruhlangan 
hojilarimiz, viloyatimizdagi barcha jome 
masjidlar imom-xatiblari va ularning noiblari 
“Yangi Oʻzbekiston fidoyisi boʻlib, maʼnaviyat 
targʻibotchisiga aylanamiz” shiori ostida xayrli 
amallarni bajarmoqda.

hududlarda hadis, kalom, tasavvuf, fiqhni 
oʻrganishga ixtisoslashgan ilmiy maktablar, 
xususan, bizning viloyatimizda ham tasavvuf 
ilmi maktabi faoliyati yoʻlga qoʻyilgani diniy-
maʼrifiy sohada yangi davr boshlanganidan 
darak beradi.

Quvonarlisi, mamlakatimiz rahbarining 
tashabbusi bilan Buxoro Ark qoʻrgʻoni yaqinida 
Mir Arab oliy madrasasining yangi binosi barpo 
etildi va foydalanishga topshirildi. 200 oʻringa 
moʻljallangan oliy madrasada Qurʼoni karim, 
hadis, fiqh va tasavvuf ilmlari, xorijiy tillar puxta 
oʻrgatiladi. Bugungi kunda 100 nafardan ortiq 
talaba zamonaviy jihozlangan oʻquv xonalari, 
kutubxona, faollar zali, talabalar yotoqxonasi va 
sport zalida malakali ustozlardan taʼlim olmoqda.

2021-2024-yillarda viloyatimizdagi 15 ta 
masjidning yangitdan qurib foydalanishga 
topshirilgani, 42 ta masjidda esa yirik taʼmirlash 
ishlari olib borilgani mamlakatimizda muborak 
dinimizga qaratilayotgan alohida eʼtiborning 
isbotidir. 

Mustaqillik bayrami arafasida shunday 
ulugʻ eʼtirofga sazovor boʻlish, menga cheksiz 
gʻurur bagʻishladi. Kelajak avlodni yangi 
Oʻzbekistonning chinakam bunyodkori qilib 
tarbiyalash, xalqimizning madaniy-maʼrifiy, 
diniy-axloqiy dunyoqarashini boyitish yoʻlidagi 
faoliyatimda bu mukofot menga qanot 
bagʻishlaydi, deya ishonch bilan ayta olaman.

e’tibor, 
eHtirom va e’zoz

Alloh taologa beadad 
shukrlar boʻlsinki, yurtimiz 
mustaqilligining 33 yilligini 
katta xursandchilik bilan kutib 
oldik. Bugun har bir goʻshada 
bayram shukuhi hukmron. 
Bu ayyom oʻzini shu Vatan 
farzandi deb bilgan har bir 
inson uchun qadrli, aziz va 
moʻtabar. Chunki u bizga 
oʻzligimiz, insoniy haq-huquq 
va qadr-qimmatimizni baxsh 
etdi. 

Eng ulugʻ, eng aziz bayram arafasida Prezidentimiz 
farmonlariga muvofiq turli soha vakillari faxriy unvon, orden 
va medallar bilan taqdirlandi. Shunday fidoyi yurtdoshlarimiz 
qatorida uch nafar imom-xatib “Imom Buxoriy” ordeni bilan 
mukofotlangani barcha diniy soha vakillarini benihoya xursand 
qildi. Aytish joizki, yaqin oʻtmishda imom-xatiblarga bu 

darajada ehtirom koʻrsatilmagan. Ushbu quvonchli voqea yangi 
Oʻzbekistonda islom dini va soha xodimlariga qaratilayotgan 
eʼtiborning yana bir yorqin ifodasi boʻldi. 

Imom-xatiblar yuksak mukofotlarni 30-avgust kuni Koʻksaroy 
qarorgohida davlatimiz rahbaridan qabul qilib oldi. Quyida ularning 
dil soʻzlari bilan tanishasiz.

Bunday gʻamxoʻrlikdan ruhlangan hojilarimiz, viloyatimizdagi 
barcha jome masjidlar imom-xatiblari va ularning noiblari 
“Yangi Oʻzbekiston fidoyisi boʻlib, maʼnaviyat targʻibotchisiga 
aylanamiz” shiori ostida xayrli amallarni bajarmoqda.

Maʼrifiy sohada ilmiy 
asos yaratiladI

Yuksak maʼnaviy-axloqiy jamiyat barpo 
etish yo‘lida

Ajdodlarimizning o‘lmas merosi 
chuqur o‘rganilmoqda

Alisher NAIMOV, 
Fargʻona viloyati 

bosh imom-xatibi oʻrinbosari, 
Quvasoy shahar bosh imom-xatibi

— Koʻksaroy qarorgohida mamlakatimizda 
koʻzga koʻringan ilm-fan, taʼlim, sogʻliqni 
saqlash, adabiyot, madaniyat vakillari qatorida 
davlat mukofoti bilan taqdirlanganim menga 
cheksiz faxru iftixor bagʻishladi.

Yaratganga behad shukrlar boʻlsinki, 
yurtimizda istiqlol bayrogʻi ostida xalqimizning 
yurt ravnaqi yoʻlidagi azaliy istaklarini roʻyobga 
chiqa boshladi. Bu, albatta, oʻz-oʻzidan boʻlib 
qolmaydi. Davlatimiz rahbari boshchiligida 
jamiyat hayotining barcha jabhalarida olib 
borilayotgan islohotlarning tub mohiyati, eng 
avvalo, inson manfaatiga qaratilgan boʻlib, 
ularning negizida farovon turmush, ilm-fan 
ravnaqi, yuksak maʼnaviy-axloqiy, ilmiy-ijodiy 
salohiyatni yanada yuksaltirish va rivojlantirish 
yotadi.

Bugun shu maqsadda diniy-maʼrifiy 
sohada amalga oshirilayotgan ulkan islohotlar, 
erishilayotgan yutuqlar maqtovga loyiq. 
Jumladan, Prezidentimiz tashabbusi bilan Imom 
Buxoriy meʼmoriy majmuasi yuksak darajada 
va  mahobatli shaklda bunyod etilmoqdaki, u 
bir necha asrlar davomida yurtimiz va dunyo 
moʻmin-musulmonlari uchun ruhiy-maʼnaviy 
ozuqa oladigan muhtasham dargohga aylanadi. 
Shuningdek, kelajak avlod uchun bir necha yuz 
yillar ziyo sochadigan, yoshlarga ilm-maʼrifat 
nurini taratadigan osori atiqa boʻladi.

Davlatimiz yetakchisi rahbarligida bunyod 
etilayotgan va Uchinchi Renessans poydevori, 
deya taʼriflanayotgan Islom sivilizatsiyasi 
markazi ham buyuk allomalarimizning jahon 
tamadduniga qoʻshgan hissalarini dunyo 
hamjamiyatiga namoyon etadigan, islom 
maʼrifatini keng tarqatadigan va yoshlarni ulugʻ 
allomalarga munosib avlod qilib tarbiyalaydigan 
maʼrifat koshonasi boʻlib asrlar osha xizmat 
qiladi, inshaalloh.

Mana shu oʻzgarishlar koʻz oʻngimda roʻy 
berayotgani va oʻzim ham unda ishtirok etib, 
ulkan savobli ishlarga sababchi boʻlayotganimdan 
faxrga toʻlaman. Bundan oʻttiz yil oldin Fargʻona 
viloyatining Quvasoy shahrida yangi qurilgan 
jome masjidining imom-xatibi sifatida oʻz 

faoliyatimni boshlaganman. Istiqlolning ilk 
davrlarida viloyatimizda bor yoʻgʻi 4 masjid 
bor edi. Ulardagi shart-sharoitlar haqida soʻz 
yuritishning hojati ham yoʻq. Bugun viloyatimizda 
200 dan ortiq masjid faoliyat yurityapti. Ularning 
barchasi zamon talabiga mos tarzda taʼmirlangan, 
binolari yangidan bunyod etilib, namozxonlar 
uchun barcha sharoitlar hozirlangan. 

Yana bir taʼkidlash joiz boʻlgan voqea 
imom-xatib va diniy soha xodimlarining 
jamiyatdagi oʻrni mustahkamlandi. Oldinlari 
faqat toʻy-maʼrakalardagina koʻrinish beradigan 
imomlarimiz bugun yurtimizda olib borilayotgan 
islohotlarda, uni xalqqa yetkazishda astoydil 
fidoyilik koʻrsatmoqda. Ayniqsa, yoshlarimizni 
yot gʻoyalar taʼsiridan asrab-avaylash, hanafiy 
mazhabiga xos diniy tushunchalarni targʻib qilish, 
dindoshlarimiz toʻgʻri yoʻlda yurishi uchun olib 
borilgan maʼnaviy-maʼrifiy ishlarda bevosita 
ishtirok etayotganimdan behad xursandman.  

Kamtarona mehnatim yuksak qadr
lanishidan, “Imom Buxoriy” ordeni bilan 
taqdirlanganimdan behad minnatdorman. 
Aslida, bu mukofot nafaqat mening, balki butun 
Fargʻona viloyatida faoliyat koʻrsatayotgan 
barcha imom-xatib va noiblarning ulkan 
mehnati natijasi deb hisoblayman. 

Biz, din peshvolari bunday eʼtibor va ehtirom 
oldida qarzdorlikni mudom his etamiz. Bunga 
javoban yurtimiz tinchligi va aholi farovonligi 
yoʻlida yanada kuch-gʻayrat va fidokorlik 
bilan xizmat qilamiz. Shuningdek, davlatimiz 
rahbari tomonidan olib borilayotgan islohotlar 
bardavom boʻlishini doimo Rabbimizdan 
soʻraymiz. Zero, Alloh taolo Qurʼoni karimda: 
“Menga duo qiling va sizga ijobat qilurman...”, 
deb marhamat qilgan.
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Dinimizni ilmiy jihatdan oʻrganishni rivojlantirish maqsadida Oʻzbekiston xalqaro islom akademiyasi, 
Buxoroda Mir Arab oliy madrasasi, Samarqandda Hadis ilmi maktabi va Surxondaryoda Imom Termiziy 

nomidagi islom instituti hamda shu nomdagi madrasaga asos solindi. Samarqandda Imom Buxoriy, 
Surxondaryoda Imom Termiziy, Toshkentda Imom Moturidiy xalqaro ilmiy-tadqiqot markazlari tashkil etildi.

“Kolorpak” MCHJ bosmaxonasida chop etildi. 
Bosmaxona manzili: Oʻzbekiston, 100060. 
Toshkent, Yangi shahar koʻchasi, 1-A uy. 

Bosmaxona telefoni: (78) 129-29-29

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — 3028. 

41369 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “Kolorpak” MCHJ masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Nodir Mahmudov 
Musahhih: Malohat Mingboyeva 
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev
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